
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

BIUDŽETO IR EKONOMIKOS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,

tel. (8 46)  47 08 87, faks. (8 46)  47 20 05, el. p.biudzetas@klaipedos-r.lt, www.klaipedos-r.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188773688

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai       2019-06-    Nr. Bž.

IŠVADA DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKŲ 

PRIPAŽINIMO BEVILTIŠKOMIS 

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir ekonomikos skyrius valstybinės

žemės nuomos mokestį administruoja nuo 2003 metų. Žemės nuomos mokesčio skolininkams kartą

per metus yra siunčiami priminimai dėl mokesčio nepriemokos sumokėjimo. Nesumokėjus žemės

nuomos mokesčio per 45 dienas po priminimo išsiuntimo, skolininkų sąrašai perduodami

Juridiniam skyriui, kuris inicijuoja mokesčio išieškojimo procedūrą. 

Nurašytinos mokesčio nepriemokos susidarymo laikotarpis 2007-2018 m. (pridedama

informacija apie 22 juridinių asmenų mokesčio nepriemoką). Dvidešimčiai juridinių asmenų iš

pateikto sąrašo buvo paskelbtas bankrotas, vieno JA skola nurašytina dėl senaties, vieno JA asmens

skola – dėl įmonės likvidavimo be bankroto procedūros. 

Savivaldybės administracijos Juridinis skyrius vykdė šešių juridinių asmenų (A. Sadausko IĮ,

UAB „Klemiškės statyba“, UAB Provit industrija“, UAB „Blokelių gamykla,“ UAB „Logama“,

UAB „Leteka“) žemės nuomos mokesčio išieškojimo procedūras, buvo kreiptasi į teismą, į

antstolius, rašyti kreditoriniai reikalavimai bankroto administratoriams. Savivaldybės

administracijos kreditoriniai reikalavimai nebuvo patenkinti, antstoliams nepavyko išieškoti skolų.

Trims juridiniams asmenims (UAB „Kvietenė, UAB „Hobista“,UAB „Rudugys ir Ko“) skolų

išieškojimo procedūros nebuvo pradėtos, nes jų skolų sumos labai mažos ir šių skolų išieškojimas

kainuotų daugiau nei pačios skolos. Girkalių agroserviso kooperatinei bendrovei, UAB „Diosa“,

Lietuvos ir Vokietijos UAB „Foodtec“, UAB „Angema“, UAB „Statyba“, UAB „Baltų namai“,

UAB „Juralvis“, UAB „Jovideva“, UAB „Porobet“, UAB „Eligeda“, UAB „Stevita“, UAB

„Skanvolvita“, UAB „Pajūrio miestelis“ skolų išieškojimo procedūros nepradėtos, nes informacijos

apie pradėtas įmonių bankroto ar išregistravimo procedūras, kad galėtume pateikti kreditorinius

reikalavimus, Klaipėdos rajono savivaldybės administracija negavo. Šių juridinių asmenų

įsiskolinimams išieškoti ieškinio senaties terminas, jų bankroto ar išregistravimo dieną, nebuvo

pasibaigęs. 

Pagal VĮ Registro centro duomenis buvo nustatyta, kad iš 22 juridinių asmenų, kurių

mokestinės nepriemokos teikiamos Savivaldybės tarybai pripažinti beviltiškomis, 17 yra bankrutavę

ir išregistruoti iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro, 3 juridiniai asmenys bankrutavę,

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.klaipedos-r.lt


bet dar neišregistruoti, 1 juridinis asmuo likviduotas be bankroto procedūros, vienas juridinis

asmuo, kurio mokestinė nepriemoka nurašoma dėl senaties, yra veikiantis. 

Vadovaujantis tuo, kas išdėstyta, siūloma 22 juridinių asmenų, mokestines nepriemokas 6338,18

Eur ir delspinigius 509,67 Eur už valstybinės žemės nuomą pripažinti beviltiškomis ir leisti nurašyti

iš apskaitos dokumentų. Viso nurašytina suma 6847,85 Eur.

Priėmus savivaldybės tarybos sprendimą pripažinti beviltiškomis ir nurašyti iš apskaitos

dokumentų juridinių asmenų skolas už valstybinės žemės nuomą, susidariusias per 2007–2018 m.

laikotarpį bus įvykdytas Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T11-279

„Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 79 punktas,

kuriame nustatyta, kad mokesčio mokėtojo mokestinės nepriemokos, pripažintos beviltiškomis,

pasibaigia ir nurašomos iš apskaitos dokumentų, kai Savivaldybės taryba priima sprendimą nurašyti

mokestinę nepriemoką.

PRIDEDAMA:

1. Informacija apie juridinių asmenų žemės nuomos mokesčio nepriemokas, 3 lapai.

2. Juridinio skyriaus 2016-07-08 rašto Nr. J2-9, 2019-06-04 rašto Nr. J2-17 kopijos su 

priedais, 18 lapų.

3. VĮ Registro centro duomenų bazės išrašai apie juridinių asmenų teisinį statusą, 22 lapai.

4. Mokesčių mokėtojų 2019-05-31 dienos balansai, 22 lapai.

Vedėja                                                                  Irena Gailiuvienė

R. Burbienė, tel. 470 887



INFORMACIJA APIE JURIDINIŲ ASMENŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKAS

Eil.

Nr.

 Mokėtojo  

kodas

Įmonės

pavadinimas

Nepriemok

a

Delspini

giai

Viso Skolos

laikotarpis

 Teismo 

nutartis dėl 

įmonės 

bankroto/ 

Teismo 

nutarties 

įsiteisėjimo 

data 

Įmonės

teisinis

statusas 2019

m.

1 263199560 Girkalių

agroserviso

kooperatinė

bendrovė

76,25 6,48 82,73 iki 2008-09-12 išregistruota

2008-09-12

2 300620890 UAB "Diosa"

(Buvęs

pavadinimas

UAB "Domo

fortika")

163,97 14,33 178,3 2007-2009 m. 2009-01-07/

2009-01-15

išregistruota

2010-06-02

3 142166734 UAB

"Klemiškės

statyba"

141,35 30,26 171,61 2010 m. 2009-09-01/

2009-09-14

2012-03-26

išregistruota

2012-05-03

Išieškojimas buvo vykdomas 2009

m.(Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Juridinio skyriaus

2016-07-08 raštas Nr. J2-9) Pagal

RC duomenis valst. ž. skl. nuomos

sutarties N 55/2005-105 pabaiga

2010-12-21.

2009-04-29

rašytas

kreditorinis

reikalavimas

UAB

"Klemiškės

statyba"

bankroto

adminstratoriui

S. Konorenko

4 110007994 Lietuvos ir

Vokietijos

uždaroji

akcinė

bendrovė

"FOODTEC"

161,51 12,64 174,15 2009-2011 m. 2011-04-19/

2011-04-27

išregistruota

2012-06-18

5 300612484 UAB

"ANGEMA"

111,32 10,51 121,83 2009-2010 m. 2010-09-06/

2010-09-14

išregistruota

2013-01-14

6 163214552 UAB

"Statyba"

82,69 8,37 91,06 2009 m. 2012-09-14

/2012-09-22

išregistruota

2013-05-16

7 300071897 UAB "Baltų

namai"

246,93 14,82 261,75 2012 m. 2013-03-13/

2013-03-27

išregistruota

2013-07-16

8 163284981 UAB

"Juralvis"

1221,64 87,26 1308,9 2009-2011 m. 2011-05-02/

2011-05-10

išregistruota

2013-08-23

9 163396884 UAB

"Jovideva"

92,02 6,91 98,93 2009-2011 m. 2011-05-27/

2011-06-04

išregistruota

2013-09-04

Pastabos

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie bendrovės sprendimą baigti veiklą.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2019-06-04 raštas Nr. J2-17).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9). Pagal

RC duomenis valst. ž. skl. nuomos sutarties N 55/2005-

105 pabaiga 2010-04-22.

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo. 

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9). Pagal

RC duomenis valst. ž. skl. nuomos sutarties N 55/96-2373

pabaiga 2011-09-29.

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie įmonės bankroto procedūrą, todėl nespėta

pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo. (Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus

2016-07-08 raštas Nr. J2-9).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie įmonės bankroto procedūrą, todėl nespėta

pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo. (Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus

2016-07-08 raštas Nr. J2-9).



Eil.

Nr.

 Mokėtojo  

kodas

Įmonės

pavadinimas

Nepriemok

a

Delspini

giai

Viso Skolos

laikotarpis

 Teismo 

nutartis dėl 

įmonės 

bankroto/ 

Teismo 

nutarties 

įsiteisėjimo 

data 

Įmonės

teisinis

statusas 2019

m.

Pastabos

10 301069714 UAB

"POROBET"

363,22 28,58 391,8 2008-2011 m. 2012-08-30/

2012-09-07

išregistruota

2014-11-07

11 300501174 UAB

"Logama"

509,41 57,01 566,42 2012 -2013 m. 2014-08-13/

2014-08-28

išregistruota

2015-07-31

Išieškojimas buvo vykdomas 2012

m. (Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Juridinio skyriaus

2019-06-04 raštas Nr. J2-17) 

išieškojimas buvo vykdomas teismo

įsakymą perdavus vykdyti anstoliui.

2012-08-06

teismo įsakymo

kopija,

2012-09-14

raštas "Dėl

skolos

išieškojimo "

Antstolio A.

Selezniovo

kontorai

12 141996727 UAB

"Eligeda"

63,31 4,91 68,22 2007-2008 m. 2015-01-28/

2015-02-07

išregistruota

2016-04-29

13 141464578 UAB

"Stevita"

184,23 11,51 195,74 2012-2013 m. 2015-03-23/

2015-04-02

išregistruota

2017-07-20

14 142121283 UAB

"Skanvolvita"

93,63 9,84 103,47 2009 m. 2013-04-26 /

2013-05-09

išregistruota

2018-06-12

15 300136544 UAB "Pajūrio

miestelis"

384,77 33,1 417,87 2008-2010 m. 2010-03-16/

2010-04-06

išregistruota

2017-01-13

16 163372118 Uždaroji

akcinė

bendrovė

"Kvietenė"

0,00 10,37 10,37 2009 m. 2017-01-23/

2017-02-02
išregistruota

2018-06-14

Liko nesumokėti tik delspinigiai

17 300568251 UAB

"Blokelių

gamykla"

247,94 14,77 262,71 2015-2017 m. 2017-11-13/

2017-11-22

išregistruota

2018-11-29

(Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Juridinio skyriaus

2019-06-04 raštas Nr. J2-17)

Išieškojimas buvo vykdomas

pateikiant kreditorinį reikalavimą

bankroto procese.

2017-07-12

Kreditorinis

reikalavimas

UAB "Blokelių

gamykla"

bankroto

administratoriui

UAB

"Admonitus"

18 300051453 UAB

"Hobista"

21,81 1,32 23,13 2012 m. 2014-07-28 /

2014-08-05

išregistruota

2018-11-06

 Skolos išieškojimo procedūros 

nebuvo pradėtos, nes įsiskolinimą 

sudaro mažos sumos ir šių skolų 

administravimas kainuotų daugiau nei 

pačios skolos. (Klaipėdos rajono 

savivaldybės administracijos Juridinio 

skyriaus 2019-06-04 raštas  Nr. J2-17).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo. 

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2016-07-08 raštas Nr. J2-9).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo. 

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2019-06-04 raštas Nr. J2-17).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2019-06-04 raštas Nr. J2-17).

Savivaldybės administracija, kaip kreditorius nebuvo

informuota apie pradėtą įmonės bankroto procedūrą, todėl

nespėta pateikti prašymo dėl kreditorinio reikalavimo.

(Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Juridinio skyriaus 2019-06-04 raštas Nr. J2-17).



Eil.

Nr.

 Mokėtojo  

kodas

Įmonės

pavadinimas

Nepriemok

a

Delspini

giai

Viso Skolos

laikotarpis

 Teismo 

nutartis dėl 

įmonės 

bankroto/ 

Teismo 

nutarties 

įsiteisėjimo 

data 

Įmonės

teisinis

statusas 2019

m.

Pastabos

19 301852742 UAB

LETEKA

71,64 4,13 75,77 2016-2017 2017-10-06/

2017-10-20

Bankrutavusi

2017-10-20

20 141216134 A. Sadausko

individuali

įmonė

816,88 54,94 871,82 2008-2013 2014-04-23/

2014-05-02

Bankrutavusi (Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Juridinio skyriaus

2019-06-04 raštas Nr. J2-17)

Išieškojimas buvo vykdomas 2012

m. Teismui nepavykus įteikti

procesinių dokumentų, teismo

įsakymas buvo panaikintas.

2012-08-02

Pareiškimas dėl

teismo įsakymo

išdavimo,

Klaipėdos

miesto apylinkės

teismo nutartis

dėl teismo

įsakymo

panaikinimo

21 300016121 UAB "Provit

Industrija"

1265,46 87,61 1353,07 2013-2018 m. 2018-10-02/

2018-10-11

Bankrutavusi (Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Juridinio skyriaus

2019-06-04 raštas Nr. J2-17)

Išieškojimas buvo vykdomas

pateikiant kreditorinį reikalavimą

bankroto procese.

2018-05-10

Kreditorinis

reikalavimas

UAB "Provit

industrija"

bankroto

administratoriui

UAB "Verslo

administravimo

kompanija"

22 163719444 UAB"Rudugy

s" ir Ko

18,2 0 18,20 2003 m.  Skolos išieškojimo procedūros 

nebuvo pradėtos, nes įsiskolinimą 

sudaro mažos sumos ir šių skolų 

administravimas kainuotų daugiau nei 

pačios skolos. (Klaipėdos rajono 

savivaldybės administracijos Juridinio 

skyriaus 2016-07-08 raštas  Nr. J2-9).

Iš viso : 6338,18 509,67 6847,85

2017-04-13 pateiktas kreditorinis reikalavimas

BUAB "Leteka" bankroto  administratoriui UAB

"Klaipėdos administratorių biuras"

Teisinis statusas

neįregistruotas , bet  įmonė

neteikia fiansinės

atskaitomybės dokumentų  RC

nuo 2011 m.



INFORMACIJA APIE JURIDINIŲ ASMENŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKAS



Elektroninio dokumento nuorašas

~
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS JURIDINIS

SKYRIUS
Klaipėdos g.2 LT-96 130 Gargždai. tel. (8-46) 492449. faksas (8-46) 472005

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Biudžeto ir ekonomikos skyriui

2019-06-04 Nr.J2-

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS IŠIEŠKOJIMO

Atsakydami į Jūsų 2019-05-21 raštą .Dėl informacijos pateikimo" pateikiame Jūsų
prašomą informaciją:

1. Valstybinės žemės nuomos išieškojimo procedūros nebuvo pradėtos Girkalių
agroserviso kooperatinei bendrovei, UAB "Stevita", UAB "Skanvolvita", UAB "Pajūrio
miestelis", UAB .Leteka", nes šių įmoniu įsiskolinimams išieškoti ieškinio senaties terminas, jų
bankroto ar išregistravimo dieną nebuvo pasibaigęs, 0 informacijos apie pradėtas bankroto
procedūras, kad galėtų pateikti kreditorinius reikalavimus, Klaipėdos rajono savivaldybės
administracija negavo.

2. Valstybinės žemės nuomos išieškojimo procedūros nebuvo pradėtos UAB
.Kvietenė" ir UAB .Hobista", nes įsiskolinimą sudaro mažos sumos ir šių skolų administravimas
kainuotų daugiau nei pačios skolos.

3. A. Sadausko IĮ įsiskolinimo išieškojimas buvo vykdomas 2012 metais. Teismas
išdavė teismo įsakymą, tačiau nepavykus įteikti procesinių dokumentų, įsakymas buvo panaikintas.

4. UAB .Klemiškės statyba", UAB .Provit industrija", UAB .Blokeliu gamykla"
įsiskolinimas buvo vykdomas pateikiant kreditorinius reikalavimus bankroto procese. UAB
.Logama" išieškojimas buvo vykdomas teismo įsakymą perdavus vykdyti antstoliui.

Kita informacija susijusi su juridinių asmenų įsiskolinimais už valstybinės žemės
nuomą Jums pateiktą 2016-07-08 raštu Nr.J2-9.
PRIDEDAMA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio išieškojimo dokumentai, 13 lapų.

Vedėjas Vaidotas Jasas

Vaidotas Jasas, tel. (846) 49 24 49, el. p. vaidotas.jasas@klaipedos-r.lt



DETALOS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio išieškojimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-0414:32 Nr. 12-17 0
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo -
registracijos numeris
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-Vl.O

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidotas Jasas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-0414:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES- T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-04 14:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-11 10:29 - 2022-04-1010:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų -
vientisumui užtikrinti
Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų I
skaičius
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) išieškojimo dokumentai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas Dokobit ADoc vl.0
elektroninis dokumentas, pavadinimas
Informacija apie elektroninio dokumento ir Trūksta dokumento registracijos metaduomenų.
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 2019-06-0608:09 nuorašą suformavo Burbienė Rasa
ir ją atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda -
Papildomi metaduomenys -



KLAIPĖnos RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,

tel. (8 46) 452545, faks. (8 46) 472005, el. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt, www.klaipedos-r.Jt,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 188773688

Bankroto administratoriui Sergej Kononenko,
A.Mickevičiaus g. 13-12, LT-76341, Šiauliai

2009-04-.t9 Nr. ._."l Į)) -/1.!.,~·I1.tl~

Kreditorius:
Klaipėdos rajono savivaldybė,
Klaipėdos g. 2, LT-96130, Gargždai,
kodas 188773688

Skolininkas:
UAB .Klemiškės statyba", kodas 142166734,
J.Janonio g. 27, LT-92244, K.laipėda

KREDITORINIS REIKALAVIMAS
2009-04-29

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybė reiškia kreditorinį reikalavimą bankrutuojančiai UAB
.Klerniškės statyba" 8 Lt 80 ct (aštuoni litai aštuoniasdešimt centų) sumai. Įsiskolinimą sudaro
delspinigiai už valstybinės žemės nuomos mokestį už 2008 metus.

Direktorius Česlovas Banevičius

Vaidotas Jasas, 8-46492449 _ . <1, )-_



PRANEŠIMAS
apie bankroto bylos iškėlimą

2009-04-02
Šiauliui

Pranešame, kad Klaipėdos apygardos teismo 2009-03-20 nutartimi UAB .Klemiškcs
statyba" iškelta bankroto byla. Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo įsiteisėjo 2009-03-
31.

Civilinės bylos Nr. B2-981-622/2009.
[monės kodas: 142166734.
Registracijos ir buveinės adresas: J. Janonio g. 27, LT-92244 Klaipėda.
Bankroto administratoriumi paskirtas Scrgej Kononcnko (bankroto administratoriaus

pažymėjimo Nr. 84 c).
Kreditoriiį reikalavimai priimami iki 2009 m. balandžio 30 d. bankroto administratoriaus

buveines adresu: A. Mickevičiaus g. 13-12, LT-76341 Šiauliai.

PRIDEDAMA:
1. Klaipėdos apygardos teismo 2009-03-20 nutarti es kopija.

Sergej KononenkoAdministratorius



~
KLAIPĖnOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Savivaldybės bfudžetinė [sraiga, KJaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,
tel. (846) 4.5 25 45, faks. (846) 472005, el. p. saviva1dybe@klaipedos.r.lt,www.klaipedos-r.lt.

duomenys kaupiami ir saugomiJuridiniųasmenu registre, kodas 188773688

Antstolio A.Selezniovo kontorai,
Danės g. 5, LT-92117, Klaipėda

2012-09-i(Ų Nr. ('j. f·ĮfOJ- .+5 - 't~ Iff

DĖL SKOLOS IŠIEŠKOJIMO

Klaipėdos rajono apylinkės teismas 2012-08-06 civilinėje byloje Nr.L2-1S49-904/20 I 2
išdavė teismo įsakymą, kuriuo nutarė iš UAB .Logama", kodas 300501174, Kuršlaukio g. 14,
Gargždai, Klaipėdos t., išieškoti 1488 Lt valstybines žemės nuomos mokesčio, 89,28 Lt delspinigiq
(viso 1577,28 Lt) kreditorės Klaipėdos rajono savivaldybes administracijos, naudai.

Atsižvelgiant i išdėstytas aplinkybes prašome JŪSlj priimti vykdymui aukščiau minėtą
teismo įsakymą. Išieškotas sumas prašome Jūsq pervesti i Klaipėdos rajono savivaldybes
administracijos sąskaitą Nr. LT1940 1 00402000 14525. AB bankas DNB, banko kodas 40 I 00.

PRIDEDAMA. 2012-08-06 teismo isakymas, 1 lapas, I egz.

Direktorius /

.-----:-:=------- --.-
. . _ ... -- ..-::-:---~

_." .. ~-"" ~.~_- Česlovas Banevičius

Vaidotas Jasas, 8-46492449



Forma petvininta
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2005 rn, spalio 27 d, isakymu Nr. I R·lS2
(Lietuvos Respublikos teJsinllumo minimo
201 I ll\" lIIPkfi~ip 14 d. isaJr;ymo Nr. I R·265 r~dakcUa)KralpednS rajuno

savivaldybės administracija

?aut'! 01.,. ttJ 2~- (J90 
.0 .A .. ~ Nr•.• t.1: ".

ANTSTOLIO ALEKSANDRO SELEZNIOVO KONTORA
Danės g. 5, Klaipėda, Tel. 8-46·400728, Faksas: 8.46.400727, Mob. Tel. 8·611-11255. paštas inJ.iI.@M~I\lli1.Q!!,l

Depozuine sąskaita Nr. LT43 4010 0423 ()()76 9053. AD DNB banka s, banko kod •• 40100

Kam: Klaipėdos rajono apylinkes teismui
Klaipėdos g. 1, Gargždai

Vykdomoji byla Nr. 0010/12/03102

,Į Kam: Klalpėdos rajono savivaldybes administracija
Klalpėdos g. 2, Gargždal

Kam: UAB"Logama"
Kuršlaukio g. 14, Gargždai

PATVARKYMAS
DĖL VYKDOMOSIOS BYLOS UŽBAIGIMO lR VYKDOMOJO

DOKUMENTO GRĄŽlNJMO
2013-02-13

Nr. SI-187319
Klaipėda

Aš, antstolis Aleksandras Selezniovas, vykdydamas teismo įsakymą Nr. L2·1549-904/2012, išduota
Klaipėdos rajono apylinkes teismo 2012 m. rugpjūčio 6 d. dėl 1577,28 Lt skolos lšieškojimo iš skolininko
UAB"Logama", įmones kodas 300501174, išieškotojo Klaipėdos rajono savivaldybes administracijos,
[rnonės kodas J 88773688, naudai, vadovaudamasis Civilinio proceso kodekso 632 straipsnio 1 dalies 1
punktu, visiškai įvykdžius vykdomąj] dokumentą užbaigiu vykdyti vykdomąją bylą Nr. 0010/12/03102 ir
vykdornąj] dokumentą grąžinu Klaipėdos rajono apylinkes teismui.

Vadovaujantis Civilinio proceso kodekso 510 ir 512 stralpsniais, dėl antstollo proceslniq veiksmu ar
atsisakymo procesinius veiksmus atlikti gali būti paduodamas skundas raštu antstoliui, kurio veiksmai ar
atsisakymas juos atlikti skundžiami. Kai skundžiami pavaduojančio antstolio ar antstolio atstovo veiksmai
arba atsisakymas juos atlikti, skundas pateikiamas pavaduojamo ar atstovaujamo antstclio kontorai.
Skundas gali būti paduodamas ne vėliau kaip per 20 dienų nuo tos dienos, kurią skundą paduodantis asmuo
sužinojo arba turejo sužinoti apie skundžiamo veiksmo atlikimą arba atsisakymą ji atlikti, bet ne veliau kaip
per 90 dienų nuo skundžiamo veiksmo atlikimo.

Jeigu skundą pateikiantis asmuo pageidauja, kad nagrinėjant skundą būtų taikomos laikinosios
apsaugos priemonės, jis vieną skundo egzernplioriq taip pat pateikia apylinkes teismui, kuriu veiklos
teritorijoje yra antstolio kontoros buvelnė, Teismas laikinųjų apsaugos priemoniu taikymo k si ą
išsprendžia Civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka.

Skundą antstolis išnagrinėja per 5 darbo dienas nuo jo gavimo ir priima patvarkymą. J 'gu an talis
atsisako patenkinti skundą, skundas kartu su patvarkyrnu ir vykdomąja byla persiunči as a linkės
teismui, kurio veiklos teritorijoje yra antstolio kontoros buveine.



!SlTEISĖJO
. 2012 -08- 2 9

(data)

Civilinė byla Nr. L2-1549-904/2012
Teisminio proceso Nr. 2-24-3-01214-2012-4

Procesinio sprendimo kategorija
125.11.2

~
KLĄ.IPĖDOS RAJONO APYLINKĖS TEISMAS

TEISlVI0 ĮSAKYMAS

2012 m. rugpjūčio 6 d.
Gargždai

Klaipėdos rajono apylinkės teismo teisėjas Mantas Ūsas išnagrinėjo civilinę bylą pagal
kreditoriaus K1aipėdos rajono savivaldybės administracijos, įmonės kodas 188773688, esančios
Klaipėdos g. 2, Gargžduose, Klaipėdos rajone, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.
LT804010040200090057, AB DnB NORD bankas, banko kodas 40100, pareiškimą dėl 1488,00 Lt
valstybinės žemės nuomos mokesčio, 89,28 Lt delspinigiu ir bylinėjimosi išlaidu išieškojimo iš
skolininko UAB .Logama'', įmonės kodas 300501174, buveinė įregistruota adresu Kuršlaukio g.
14, Gargždai, Klaipėdos rajonas.

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos CPK 436 straipsnio 1 dalimi, teismas

nut a r i a:

išieškoti iš skolininko UAB .Logama'', įmones kodas 300501174, buveinė įregistruota
adresu Kuršlaukio g. 14, Gargždai, Klaipėdos rajonas, 1488,00 Lt valstybinės žemės nuomos
mokesčio, 89,28 Lt delspinigiu, viso 1577,28 Lt (vieną tūkstantį penkis šimtus septyniasdešimt
septynis Lt 28 ct), kreditoriaus Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos, įmonės kodas
188773688, esančios Klaipėdos g. 2, Gargžduose, Klaipėdos rajone, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.
LT804010040200090057, AB DnB NORD bankas, banko kodas 40100, naudai.

Išieškoti iš skolininko UAB .Logama" 14,00 Lt (keturiolika Lt) žyminio mokesčio ir 3,75 Lt
tris Lt 75 ct) išlaidų, susijusių su procesi:nių dokumentų įteikimu, valstybei. Valstybės naudai
priteistos išlaidos turi būti sumokėtos į Valstybines mokesčių inspekcijos biudžeto pajamų
surenkamąją sąskaitą Nr.LT24 7300 0101 1239 4300, SWEDBANKAS AB, banko kodas 73000,
įmokos kodas 5660. Įmokos mokėjimo kvitą apie sumokėtas pašto išlaidas valstybei yra būtina
pateikti teismui.

Teismo įsakymas įsiteisėja po 20 dienu nuo pranešimo skolininkui įteikimo, jeigu skolininkas
nepraneša teismui apie įsakymo įvykdymą ir nepareiškia prieštaravimu dėl kreditoriaus pateikto
reikalavimo.

Teismo įsakymas apeliacine ar kasacine tvarka neskundžiamas.

'" "-
I· .. :"

_.iI> •••• L_,



ANTSTOLIO ALEKSANDRO SELEZNIOVO KONTORA
Danės g, 5, Klotp6da. Tel. 8-46-400728. Faksas: 8-46-400727, Mob, Tel. 8-611·1 r255. pll!UlS jnfo@anl5loljs net

Depczltinė sąskaha Nr. LT4S 4010 0423 0076 9OS3, AB DNB bankas, banko kodas 40100

Kam:Turto arešto aktų registras Vykdomoji byla Nr. 0010/12/03102
Kopija

(skolininkui)
Kam: UAB"Logama"
Kuršlaukio g. 14, Gargždai
Kopija

(lšleškotojui)
Kam: Klalpėdos rajono savivaldybes administracija
Klaipėdos g, 2, Gargždai

PATVARKYMAS
DĖL TURTO AREŠTO PANAIKINIMO

2013-02-13
Nr. SI-187307

Klaipėda

Aš, antstolis Aleksandras Selezniovas, vykdydamas Klaipėdos rajono apylinkes teismo 2012 m,
rugpjūčio 6 d, išduotą teismo Įsakymą Nr. L2-1549-904/2012 dėl 1577,28' Lt skolos išieškojimo iš
skolininko UAB"Logama", įrnonės kodas 300501174, 3-ios eilės išleškotojui Klaipėdos rajono
savivaldybes administracijai, [monės kodas 188773688, nustačiau:

2012 rn, spalio 4 d. turto arešto aktu Nr.2012017l88 areštuotas skolininkui UAB"Logama",
įmones kodas 300501174, priklausantis turtas.pinigines lėšos esančios ir/ar patenkančios j įmones kasą.

Remdamasis išdėstytu ir vadovaudamasis Civilinio proceso kodekso 605 str., 613 str., 675 str.,
patvarkau:

L Panaikinti areštą, kuriuo 2012 m, spalio 4 d. turto arešto aktu Nr.2012017188 vykdomojoje
byloje Nr. OOlO/12/03102 buvo areštuotas skolininkai UAB"Logama", įmones kodas 300501174,
priklausantis turtas: pinigines lėšos esančios ir/ar patenkančios i [monės kasa.

2. Apie ši patvarkymą informuoti vykdymo proceso šalis, turto arešto aktu registro tvarkytoją.

Vadovaujantis Civilinio proceso kodekso 510 ir 512 straipsniais, dėl antstolio procesinių veiksmų ar
atsisakymo procesinius veiksmus atlikti gali būti paduodamas skundas raštu antstoliui, kurio veiksmai ar
atsisakymasjuos atlikti skundžiami. Kai skundžiarni pavaduojančio antstolio ar antstolio atstovo veiksmai
arba atsisakymas juos atlikti, skundas pateikiamas pavaduojamo ar atstovaujamo antstolio kontorai.
Skundas gali būti paduodamas ne vėliau kaip per 20 dienu nuo tos' dienos, kurią skundą paduodantis
asmuo sužinojo arba turėjo sužinoti apie skundžiamo veiksmo atlikimą arba atsisakymą jį atlikti, bet ne
veliau kaip per 90 dienų nuo skundžiamo veiksmo atlikimo.

Jeigu skundą pateikiantis asmuo pageidauja, kad nagrinėjant skundą būtų taikomos laikinosios
apsaugos priemonės, jis vieną skundo egzempliorių taip pat pateikia apylinkes teismui, kurio veiklos
teritorijoje yra antstolio kontoros buveine. Teismas laikinųjų apsaugos priemoniu taikymo klausimą
išsprendžia Civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka,

Skundą antstolis išnagrinėja per 5 darbo dienas nuo jo gavimo ir priima patvarkymą, Jeigu antstolis
atsisako patenkinti skundą, skundas kartu su patvarkyrnu ir vykdomąja byla persiunčiarnas apylinkes
teismui, ku' ~ įtorjjoje yra antstolio kontoros buveine.~l'.,:--- ~.. 0;: .

. _,V -",,"""/.tT~'
$' . " .. \+~"

Antst ~ a .. '.~.' j~~,('" Monika Puškorlūtė
~ e;;., ~;,'. ,~

\\v,.;. Q '''. ~ "',' ~
I.MockcviMi~ el (846 0'7J8 el, a antstolis.net

I.\: /J' ::./ ./;;<-
'" .-( r ". .--:',1.~: :'k. ;;.~ \.;',:~.

" .... ':::.:::-.:;~.:.•.



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIV ALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,
tel. (8 46) 452545, faks. (8 46) 472005, el. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt, www.klaipedos-r.lt.

duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1&8773688

UAB .Admonitus",
Šv. Stepono g. 27C-31, LT-013lS, Vilnius

2017-07 -I: Nr.f/.4O) -/I. JJ.9Į

Kreditorius:
Klaipėdos rajono savivaldybės administracija,
Klaipėdos g. 2, LT-96130, Gargždai, Klaipėdos r.,
kodas 188773688, a.s. Nr.LT194010040200014525,
AB DNB bankas, banko kodas 40100

Skolininkas:
Bankrutuojanti UAB .Blokeliu gamykla",
kodas 300568251, Gintaro g. 9·2, Klaipėda

KREDlTORINIS REIKALAVIMAS
Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija teikia kreditorinį reika avimą
bankrutuojančiai UAB .Blokeliu gamykla" 244, 95 Eur (du šimtai keturiasdešimt keturi eurų
devyniasdešimt penkių euro centų). [siskolinimą sudaro valstybinės žemės nuomos mok stis ir
delspinigiai.

Klaipėdos rajono savivaldybei bankroto byloje atstovaus Klaipėdos rajono savivsldybės
administracijos turto valdymo skyriaus vedėjas Audrius Kampas, kab. Nr. 215, Klaipėdof g. 2,
Gargždai, tel. 8 464 71 930, el. p. audrius.kampas@klaipedos-r.lt.

PRIDEDAMA:
1. Mokesčiu mokėtojo 2017-07-12 dienos balansas, 1 lapas, 1 egz.
2. Mokesčiu mokėtojo kortelė 1 lapas, I egz.

Sigitas Karbau kasDirektorius

Vaidotas Jasas, tel. (8 46) 492449, el. p. vaidotas.jasas@klaipedos-r.lt



KJaipėdos rajono savivaldybė

~uridinilJ asrnenu nuompinlgini EUR
!(užmokestis) už vslstybinės žemės ir
:valstybinio rondo vandens telkinių
, U~ ~~ .. ~_~ ~:~,.- ~~ ~~ ~~ 
! Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avunso suma
I Teismo isakymas

55 

Sąlyginė
Delspinigi~iNeprlemoka Permoka permoka

231,09 0,00 0.00 13,~(

231,Q9 0,00 0,00 13181
!l5.55 6.'931

231,09 0,00 0,00 nr ------_.- --------

Mokesčių mokėtojo 2017.07.12 dienos balansas

300568251 UAB "Blokelių gamykla"

I Mokestinės prievolės tipas Sav.

Iš viso mokesčių mokėtojui:

Algoritrnq sistemos, (003895337116253811434699779997)

i<.laipt"t}fJS rqjnuQ ~.
,'iWlld\'IJI'.~ (l(lmir:isff{lClj()S

Lrieli/lii, "I.:'r; ::U~ \·tdtju I'(Į~"
VAIDOTAS JASAS~\\_

I.KslIstekli nė



~

~
~

~)

~

"'~. . -' .;!pT •••••.•...• _.JIlI'-~ttOjO kortele (2017.07.12) KJaipėdos r. sav.

'~005 11 »('AB "Blokeliu gamykla",? nr
!b ~ nuo~lpin;giai EUR (užmok~štis) už valstybines že~ės ir valstybinio fondo vandens telkinių nuomą- Deklaruojama< mokestis iria
~~v' 6:. Klaipėdos r. sav.).\1 ~ _, Mokestinė prievolė Sąlyginė Delspinigiai

I -::lĮ~ Terminas Suma Nenriemoka Permoka permoka Perkelta Iš viso Nesumokėta
~~ė~t!.o(ff~·mokestis OIO;45500000oo74228 2012.11.15 136,20 _. .8,17 0,00
~Ol .1~09. '" ::;- -
'ridin1risKa~as(Iš pricv. ~erminas 2~~~ 2014.11.15. 136,20 [skait.tiš" BK 201 S.()7.3 I 8.17'j ::... -e :i';:;.

----~._~---- 4.1.2.2fM1M Nr.O, suma
;;> ~~' ~ = 23.27 BK: 4.1.2.2fmJd

1~;n~u'bmosmokestis 0ID:455000oooo76152 2013.11.15 136,20 - I 8,17 000
3.· ... i~: I

Vidinis lsl.:'ait)'mas(IŠ priev, terminas 2014.11.1 5) 2014.1 Ll5 136,20 Įskait."iš· BK 2015.0i.31 8,17.---- - - .1.2,2fMJM Nr.O, suma
, = 23.27 BK: 4.1.2.2fm/d I
Zemes nuomos mokestis 010:455000000078573 2014.11.15 115,55 L.,___ 693 0,00
2014.10.10 I
Vidinis įskaitymasf] priev, terminas 2012.11.15) 2014.11.15 - 136,20 -- ---- lSkai[~~;;- BK -- 2015.0731 6,93
Vidinis įskaitymasf] prie,'. terminas 2013.11,15) 2014.11.15 - 136,20 4.L2.2/MfMNr.0, suma

Pavcd. Nr.1761530, suma = 411,"'" BK: 4.1.2.2/mJm 2015.07.13 411,22 =. 23,27 BK: 4. J.2.21m/d . --- - --_.
ĮSkaiLT BK 4.1.2.2ft>1JD 1'1 r.G, suma - 23,27 BK: 2015.07.31 ·23,27
4.L2.21m!m
!Zemės nuomos mokestis 010:455000000082262 2015.11.16 115,55 115,55 - 6,93 . 6,93'
2015.10.07

Teismo įsakymas ll5,55 , 6,93
Zemes nuomos mokestis DI0:455OO0000089743 2016.11.15 115,54 us ,54 ! . 6,93

;
6,93

2016.10.10 - .- _. . - _ ..

Iš viso mokesčiui: 231,09 13,8~
iš viso mokesčių mokėtojui: 231,09 13,8_._- -- ---- -----

_... -.-_ .._..._--.
AIgoritml! sistemos. (004205337116274012344699819997J 2017.07.1213:27 l.Kaustcklienė



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIV ALDYBĖS ADMINISTRACIJ
Biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,

tel. (8 46) 45 2545, faks. (8 46) 472005, el. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt, www.laied5-.lt.
duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 188773688

UAB "Verslo administravimo kompanija",
Šermukšniu g. 20-1, LT-91207 Klaipėda

KREDITORINIS REIKALAVIMAS
Gargždai

Kreditorius:
Klaipėdos rajono savivaldybes administracija,
Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai, Klaipėdos r.,
kodas 188773688, a.s. Nr.L T194010040200014525,
Luminor Bank AB, banko kodas 40100

Skolininkas:
Bankrutuojanti UAB "PROVlT INDUSTRIJA",
kodas 300016121, Turgaus g. 5-1, Klaipėda

Klaipėdos rajono savivaldybes administracija teikia kreditorinį eikalavimą
bankrutuojančiai UAB "PROVIT INDUSTRIJA" 1249, 21 Eur (vienas tūkstantis du šimtai
keturiasdešimt devyni eurai dvidešimt vienas euro centas) sumai. Įsiskolinimą sudaro alstybinės
žemės nuomos mokestis (1165,88 Eur) ir delspinigiai (83,33 Eur).

Klaipėdos rajono savivaldybei bankroto byloje atstovaus Klaipėdos rajono s vivaldybės
administracijos turto valdymo skyriaus vedėjas Audrius Kampas, kab. Nr. 215, KIai ėdos g. 2,
Gargždai, tel. (8 46) 47 1930, el. p. audrius.kampas@klaipedos-r.Jt.

PRIDEDAMA. Mokesčiu mokėtojo 2018-04-24 dienos balansas, 1 lapas, 1 e z.

Direktorius Sigitas Ka bauskas

Vaidotas Jasas, tel. (846) 492449, el. p. vaidotas.jasas@klaipedos-r.1t



Klaipėdos rajono savivaldybė

Mokesčių mokėtojo 2018.04.24dienos balansas

300016121 Uždaroji akcinė bendrovė "PROVlT INDUSTRIJA"
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Neprlemoka Permoka permoka Delspinigiai
~urldlnlų asmenų nuompinigiai EUR 55 1165,88 0,00 0,00 83,3
(užmokestis) už valstybinės žemės lr
/Valstybiniorondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis irlar jo avanso suma 1165,88 0.00 000 833
Iš viso mokesčlu mokėtojuk 1165,88 0,00 0,00 83,3

Algoritmų sistemos. [OOO000953390306266462798662051J 2018.05.D9 15:06 R.B rbienė



~
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Savivaldybės biudžetinė jstaiga, Klaipėdosg. 2, LT-96130 Gargždal,
tel. (8 46) 45 2545. faks. (8 46) 47200$, el. p. savjvald}'be@klaipedos-r.lt. www.klaipędos-r.I!.

duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenu registre, kodas 188773688

Klaipėdos miesto apylinkes teismui,
S.Daukanto g, 8, LT-92129, Klaipėda

,
2012-08-M Nr. (J:JAO) -IIJ-1{(JĮ

\

Kreditorius:
Klaipėdos rajono savivaldybės administracija,
Klaipėdos g. 2, LT-96130, Gargždai, Klaipėdos r.•
kodas 188773688, a.s. Nr.LT804010040200090057,
AB bankas DnB NORD, b.k. 40100

Skolininkas:
A.Sadausko IĮ, kodas 141216134,
I.Kanto g. 15-3, Klaipėda,
atsiskaitomoji sąskaita nežinoma

PAREIŠKIMAS
dėl teismo isakymo išdavimo

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773688, Klaipėdos g. 2,
Gargždai, a.s. Nr.LT8040100402000900S7, AB bankas DnB NORD, b.k. 40100. vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 431 str. ir Lietuvos Respublikos Vyriausybes 2002-
11-19 nutarimu Nr. 1798 .Dėl nuomos mokesčio už valstybinę 'Žemę", nustatė, kad A.Sadausko IĮ,
kodas 141216134, I.Kanto g. 15-3, Klaipėda, atsiskaitomoji sąskaita nežinoma, turedama pareigą
mokėti valstybines žemės nuomos mokestį šio mokesčio nesumokėjo ir pareiškimo dėl teismo
įsakymo išdavimo padavimo teismui dieną už valstybinės žemes nuomą yra skolinga 1418, 99 Lt
(tūkstantį keturis šimtus aštuoniolika litu devyniasdešimt devynis centus) ir 0,03 procentu, kas sudaro
105,68 Lt (šimtą penkis litus šešiasdešimt aštuonis centus) delspinigiu (skaičiavimo laikotarpis 2011·
11-15 - 2012-06-02).

Teismo prašome Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos naudai iš skolininko
A.Sadausko IĮ, kodas 141216134, l.Kanto g. 15-3, Klaipėda, priteisti 1418,99 Lt (tūkstantį keturis
šimtus aštuoniolika litu devyniasdešimt devynis centus) valstybines žernės nuomos mokesčio, 0,03
procentu, kas sudaro 105, 68 Lt (šimtą penkis litus šešiasdešimt aštuonis centus) delspinigiq bei
bylinėjimosi išlaidas.

Teismo neprašorne imtis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 145 str. numatytu
laikinųjų apsaugos priemoniu.

Lietuvos Respublikos Civilinio proceso kodekso 83 str. 1 d. 10 p, numato, kad
savivaldybes institucijos atleidžiamos nuo žyrninio mokesčio ir kitu bylinėjimosi išlaidu mokėjimo.

Tvirtiname, jog nėra LR CPK 431 straipsnio 2 dalyje nurodytu pagrindu.
PRIDEDAMA. Pareiškimas dėl teismo isakymo išdavimo, 1 lapas, I egz.

Direktorius Česlovas Banevičius

Vaidotas Jasas, tel. 492449



" : .. '\ :, ,.; ~ ~ .•. Civilinė byla Nr. L2-11723-328/20 12;
Proceso Nr. 2-06-3-09319-2012-8

Procesinio sprendimo kategorija 125.11.2

KLAIPĖnos MIESTO APYLINKES TEISMAS
NUTARTIS
2012 m. rugsėjo 3 d.

Klaipėda

Klaipėdos miesto apylinkės teismo teiseja Dalė Žukauskienė, rašytinio proceso tvarka
išnagrinėjusi kreditoriaus Klaipėdos rajono savivaldybes administracijos dėl skolos išieškojimo iš
skolininko A. Sadausko IĮ,

n u s t a t ė r

pagal kreditoriaus pareiškimą, 2012-08-07 buvo išduotas teismo įsakymas išieškoti iš
skolininko kreditoriui 1418,99Lt skolos, 105,68 Lt delspinigiu,

Kreditoriaus nurodytu skolininko buveinės adresu skolin.inko nerasta, jam neįteiktas teismo
isakymas ir kiti procesiniai dokumentai. Kita skolininko buveinės vieta nežinoma.

2012-08- 16 nutartimi teismas nustatė kreditorei 7 dienu terminą nuo nutarties nuorašo
įteikimo dienos patikslinti skolininko buveinės vietos adresą arba pasirinkti kitą procesinių
dokumentų įteikimo skolininkui būdą.

Kreditorė nutartyje teismo nustatytu terminu trūkumu nepašalino, nesant kitu byloje
duornenu apie skolininko buveinės vietą, teismo įsakymas naikintinas ir pareiškimas paliktinas
nenagrinėtas (CPK 431 str. 3 d.).

Vadovaudamasis Civilinio proceso kodekso 83 str. 1 d. 3 p., 431 str. 3 d., teismas

nutarė:

panaikinti 2012-08-07 teismo įsakymą,
Kreditoriaus Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos pareiškimą palikti nenagrinėtą.
Nutartis neskundžiama.

Teisėja



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIV ALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,

tel. (8 46) 452545, faks. (846) 472005, el. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt, www.klaipedos-r.lt,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188773688

UAB .Klaipėdos administratorių biuras",
H.Manto g. 2, LT-92138, Klaipėda

2017 -04-/j Nr. ;'/.40) -JJv.. 11J;l 

Kreditorius:
Klaipėdos rajono savivaldybes administracija,
Klaipėdos g. 2, LT-96130, Gargždai, Klaipėdos r.,
kodas 188773688, a.s. Nr.LTI94010040200014525,
AB DNB bankas, banko kodas 40100

Skolininkas:
Bankrutuojanti UAB .Leteka", kodas 301852742,
Artojų g. 10, Girkalių k., Klaipėdos r.

KREDITORINIS REIKALAVIMAS
Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybė teikia kreditorinį reikalavimą bankrutuojančiai CAB
.Leteka" 43, 97 Eur (keturiasdešimt trys eurai devyniasdešimt septyni euro centai) sumai.
Įsiskolinimą sudaro valstybinės žemės nuomos mokestis ir delspinigiai.

Klaipėdos rajono savivaldybę bankroto byloje atstovaus Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos turto valdymo skyriaus vedėjas Audrius Kampas, kab. Nr.215, Klaipėdos g. 2,
Gargždai, tel. 8-46471930, el. p. audrius.kampas@klaipedos-r.1t.

PRIDEDAMA. Mokesčių mokėtojo 2017-03-30 dienos balansas, I lapas, 1 egz.

Direktorius Sigitas Karbauskas

Audrius Kampas, tel. 8-46 471930
Vaidotas Jasas, tel. 8-46492449

1 0O· . ; A.tkurta!
LIetuvai



KJaipėdos rajono savivaldybė

Mokesčių mokėtojo 2017.03.30 dienos balansas
UABLETEKA 301852742 

r!uridinių asmenų nuompinigiai EUR
:(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio rondo vandens telkinių

P~~~~oja-;;;-~s moke~STr/a;:iOa~aOš(j·sum--;-,·-----·-·----;-4:;-2,;;-:26'-----------;;O--O;.o-;;-o-------;;-0-:::,00:;c-------:-l.:::171

55 42,26 0,00 0,00 1,71
Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka

Sąlyginė
pennoka Delspinigiai

Iš viso mokesčių mokėtojui: 42,26 0,00 0,00 1,71
--------_._---

Algoritmųsistemos. [001874121151122155014526535655] 2017.04.1109:12 l.Kausteklienė



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIV ALDYBĖS ADMINISTRACIJOS JURIDINIS
SKYRIUS

Kodas 188773688, K1aipėdos g.2 LT-96130 Gargždai, tel. (8-46) 472025, faksas (8-46) 472005

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Biudžeto ir ekonomikos skyriui

2016-07-08 Nr.J2- :;

DĖL INFORMACIJOSPATEIKIMO

Atsakydami į Jūsų 2016-06-23 raštą Nr.Bž, 1-106(11,2.27) "Dėl informacijos
pateikimo" pateikiame Jūsų prašomą informaciją:

l.Valstybinės žemės nuomos išieškojimo procedūros nebuvo pradėtos UAB .Diosa",
UAB .Foodtec'', UAB .Angema", UAB "Statyba", UAB .Baltu namai", UAB .Juralvis", UAB
"Jovideva", UAB .Porobet", UAB .Eligeda", nes šių įrnoniu įsiskolinimams išieškoti ieškinio
senaties terminas nepasibaigęs ir šie įsiskolinimai iki ieškinio senaties termino pabaigos būtų
išieškoti, Atkreipiame dėmesį, kad Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Juridinis skyrius
negali žinoti kada ir kokiai įmonei galimai bus pradėtos bankroto, likvidavimo ar išregistravimo
procedūros.

2. Valstybinės žemės nuomos išieškojimo procedūros nebuvo pradėtos UAB .Rudugys
ir Ko" ir UAB .Eleksna", nes įsiskolinimą sudaro mažos sumos ir šių skolų administravimas
galimai kainuotų daugiau, nei pačios skolos.

3. UAB "Sangrinas", UAB "Logama" ir UAB .Ramiflorija" išieškojimas buvo
vykdomas 2012 m. Teismas išdavė teismo įsakymus, tačiau nepavykus įteikti procesinių
dokumentų, įsakymai buvo panaikinti.

4. UAB .Klemiškės statyba", UAB"Kilena", UAB "Juodiki trans ortas" įsiskolinimų
išieškojimas buvo vykdomas įrnoniu bankroto procedūrų metu pateikiant kreditorinius
reikalavimus. 1;1fI!JĮf I!t'tuuv II ~ /tI,fI!>" ~~ ~jUnIi.Y ff~C<e.- ĮU.ttOl~ ciJ).JI--01-)P

5. AB "Gargždų statyba" įsisk'olinimų išieškojimas buvo vykdomas nuo 2009 metų.
2009 metais priteista 19467, 82 Lt, po ko bendrovei įgijus restruktūrizuojamos statusą minėtai
sumai pateiktas kreditorinis reikalavimas. 2010 metais bendrovei buvo iškelta bankroto byla, ko
pasekoje BAB "Gargždų statyba" buvo pateiktas kreditorinis reikalavimas 49432, 90 Lt sumai.

Atkreipiame dėmesį, kad Juridinis skyrius nuolatos vykdo valstybinės žemės nuomos
įsiskolinimų išieškojimą. Nuo 2009 metų į teismus dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio
išieškojimokreiptasi 139 kartus, išieškomą sumą sudarė 114798,54 Eur. .'~

/Jt?;, fo<t.~ '5io-tk 'I Į1.lne.,,_. =r: c/P(f -0/;U 5~mu. I/I-.!b

Vedėjas ~L Romualdas Bagačiovas
.>:

) Ą r 7 
UNf ie. L L t.? 0C(_.(

Vaidotas Jasas, 8-46492449



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/index.php
Data: 2019-06-06 16:12:23

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

P-uslaRyjg);
• Registru centro savitarnos sistemoj~ apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

Juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsu atliktq užklausų skaičius: 26

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

J ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų

Kodas: 263199560

Išvalyti I ~_I_e_š_k_o_ti_ __J Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, įprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesu randami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy.biu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma
Teisinis
statusas

263199560 Girkalių agroserviso kooperatinė bendrovė
ll2l Klaipėdos r. sav. Girkalių k.

~y'mėjimai ir Rastabos
ll2l Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Kooperatinė bendrovė
(kooperatyvas)

lšregistruotas

.I"' Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p,
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodasLT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=263199560&p=1 1/1



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 16:12:59

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktu užklausų skaičius: 23

263199560 Dokumento tipas: visi tipaiKodas:

Išvalyti 1_ Ieškoti 

Rasta įrašų: 18

juridinis asmuo: Girkalių agroserviso kooperatinė bendrovė, kodas 263199560

Dokumentas I aprašymas

Likvidavimo aktas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Registravimo pažymėjimo originalas

Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėllikviduojamo teisinio
statuso įregistravimo

Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl kooperatinės bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo

Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas / Dėl kooperatinės bendrovės įstatų įregistravimo

Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinės formos, pavadinimo
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo

Įstatai

Registravimo pažymėjimo originalas

Steigėjų sąrašas

Prašymas / Dėl žemės ūkio bendrovės įregistravimo

Steigimo sutartis

Įstatai

Steigiamojo susirinkimo protokolas

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2008-09-08 2008-09-08 2008-09-12

2008-09-08 2008-09-08 2008-09-12

2008-09-04 2008-09-08 2008-09-12

2005-01-06 2008-09-08 2008-09-12

2008-08-08 2008-08-12 2008-08-12

2005-11-28 2005-11-28 2005-11-30

2005-11-25 2005-11-28 2005-11-30

2005-01-05 2005-01-05 2005-01-06

2000-05-09 2005-01-05 2005-01-06

2000-05-08 2000-05-09

2000-05-05 2000-05-09

2000-05-05 2000-05-09

1992-07-09 2000-05-09

1992-07-07 1992-07-07

1992-07-07 1992-07-07

1992-07-03 1992-07-07

1992-07-02 1992-07-07

1992-05-04 1992-07-07

© Valstybės įmonė Registrųcentras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas(8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenysapie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.lt!jar/p/dok.php?kod=263199560 1/1 



2019-05-22 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/index.php
Data: 2019-05-22 16:28:12

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjg);
• Registr\,Į centro savitarnos sistemoj§., apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

Juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 17

Pavadinimas: 0 Ieškoti pagal žodžių pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
300620890 Kodas:

Išvalyti 1 Ieškoti - 1 Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, įprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesu randami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybi\,Į klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

300620890 UAB "Diosa"
[QJ Klaipėdos rn. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11

~y'mėjimai ir Rastabos
[QJ Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

r Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:

Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės [rnonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.ltJjar/p/index.php?kod=300620890&p=1 1/1 



2019-05-22 VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-05-22 16:27:09

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų.

r-- --~. -.-.-- ...-----.~. - .------------.~-_._--, .... _._---_._._------.-----
i Kodas: 300620890 Dokumento tipas: visi tipai

l_ IŠ~~_~~U _ ~eškot.~ ~ __ . . ._. _. _

Rezultatų puslapiai: [1 J 2. Rasta įrašų: 29

juridinis asmuo: UAB "Diosa", kodas 300620890

Dokumentas / aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį. sąrašas

Registravimo pažymėjimo originalas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo sprendimas / Teismo aprendimas Įsiteisėjo 2010-05-27

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės
teisinio statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2009-01-15

Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios
bendrovės teisinio statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2008-10-24

Pranešimas apie turto administravimo įsteigimą

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo

Įstatai

Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą

Prašymas laikinai įrašyti įjuridinių asmenų registrą pavadinimą

Įgaliojimas

Registravimo pažymėjimo originalas

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo

Įstatai

Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 8

._-_._---_ .... - ... ,

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2010-05-27 2010-05-27 2010-06-02

2010-04-30 2010-05-27 2010-06-02

2008-03-05 2010-05-27 2010-06-02

2010-05-07 2010-05-27 2010-06-02

2010-04-26 2010-05-27 2010-06-02

2009-06-08 2009-06-29 2009-06-30

2009-01-19 2009-01-21 2009-01-28

2009-01-07 2009-01-21 2009-01-28

2008-11-11 2008-11-12 2008-11 -12

2008-10-24 2008-10-28 2008-10-29

2008-10-24 2008-10-28 2008-10-29

2008-10-13 2008-10-28 2008-10-29

2008-10-15 2008-10-16 2008-10-16

2008-04-28 2008-05-08 2008-05-09

6

7

2

2008-02-27 2008-02-28 2008-03-05 5

2008-02-19 2008-02-28 2008-03-05 10

2008-01-25 2008-02-28 2008-03-05

2008-01-25 2008-01-25 2008-03-05

2008-01-16 2008-01-25 2008-03-05

2006-11-29 2008-02-28 2008-03-05

2008-02-19 2008-02-22 2008-02-25

2007-05-31 2007-06-26 2007-08-30

2007-02-21 2007-02-21 2007-02-26 7

2007-02-20 2007-02-21 2007-02-26

2006-11-14 2006-11-28 2006-11-29 12



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (U RL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 14:41:10

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyj~;
• Registr!.Į centro savitarnos sistemojg, apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 5

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžiu pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
142166734Kodas:

Išvalyti 1 __ Ie_S_~k_o_t_i_--, Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, iprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy'bi!.Į klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

142166734 UAB "Klemiškės statyba"
[Q] Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. j. janonio g. 27

Žy.mėjimai ir Rastabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

r Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:

Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/index .php?pav=&kod= 142166734&p= 1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 14:42:05

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentu paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 3

Kodas: 142166734
Išva lyti I __I_e_š_k_o_t_i___J

Dokumento tipas: visi tipai

Rezultatų puslapiai: [1] f. Rasta įrašų: 37

juridinis asmuo: UAB "Klemiškės statyba", kodas 142166734

Dokumentas / aprašymas
Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro 2012-05-02 2012-05-02 2012-05-03

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas 2012-04-25 2012-05-02 2012-05-03

Registravimo pažymėjimo originalas 2006-06-22 2012-05-02 2012-05-03

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti 2012-05-02 2012-05-02 2012-05-03

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras 2012-05-02 2012-05-02 2012-05-03

Teismo sprendimas / Teismo sprendimas įsiteisėjo 2012-04-26 2012-03-26 2012-05-02 2012-05-03 4

Akcininkų sąrašas 2010-10-12 2010-10-132010-12-01

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
2010-06-30 2010-07-02 2010-07-02

aiškinamasis raštas

Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą 2009-12-28 2009-12-30 2009-12-31

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
2009-03-20 2009-09-30 2009-09-30

aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
2009-09-14 2009-09-14 2009-09-16 7

statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2009-09-14 2009-09-01 2009-09-14 2009-09-16 5

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio 2009-03-31 2009-03-31 2009-04-01 9
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2009-03-31 2009-03-20 2009-03-31 2009-04-01 2

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras 2009-03-20 2009-03-30 2009-03-30 3

Pranešimas apie turto administravimo įsteigimą 2009-03-25 2009-03-25 2009-03-26

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, 2008-09-30 2008-10-10 2008-10-10
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, 2007-03-28 2007-10-03 2007-10-17
aiškinamasis raštas

Įstatai 2006-06-22 2006-06-22 2006-06-22 10

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų 2006-06-22 2006-06-22 2006-06-22 7
įregistravimo

Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą 2006-06-01 2006-06-22 2006-06-22

Prašymas laikinai įrašyti [Juridinių asmenų registrą pavadinimą 2006-06-01 2006-06-01 2006-06-22

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo 2006-06-01 2006-06-22 2006-06-22

Registravimo pažymėjimo originalas 2004-12-30 2006-06-22 2006-06-22

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų 2006-04-07 2006-04-10 2006-04-13 4

www.registrucentras.ltJjar/p/dok.php?kod=142166734 1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 14:50:45

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

p-uslap-yjg,);
• Registru centro savitarnos sistemoj§.. apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridiniu asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien Jūsų atliktų užklausų skaičius: 6

Pavadinimas: J Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas: -'
Išvalyti 1 __ Ie_š_k_o_t_i_ _j

[1 ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
110007994 

Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas

110007994
[QI

Pavadinimas, buveinės adresas

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FOODTEC"
Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k.

Teisinė forma Teisinis statusas

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

~ymėjimai ir p-astabos
[QI Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
to'- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:

Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=11 000?994&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 14:51 :33

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 4

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 110007994

Išvalyti 1 __I_e_š_k_o_t_i__,

Rezultatų puslapiai: [1] 2. Rasta įrašų: 36

Juridinis asmuo: Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FOODTEC", kodas 110007994

Dokumento Gavimo
data data

Dokumentas I aprašymas

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį. sąrašas

Prašymas išregistruoti iš juridiniu asmenų registro

Įgaliojimas

Registravimo pažymėjimo originalas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo sprendimas

Įgaliojimas

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2011-04-27

Įgaliojimas

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2010-12-28

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą

Registravimo pažymėjimo originalas

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2004 m. balansas, pelno (nuostoliŲ)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, paaiškinamasis raštas

Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo

Įstatai

www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php?kod=110007994

Registravimo Lapų
data sk.

2012-06-13 2012-06-132012-06-18

2012-06-13 2012-06-13 2012-06-18

2011-01-02 2012-06-13 2012-06-18

2005-08-03 2012-06-13 2012-06-18

2012-06-12 2012-06-13 2012-06-18

2012-05-04 2012-06-13 2012-06-18

2011-01-03 2011-05-02 2011-05-05

2011-04-29 2011-05-02 2011-05-05

2011-04-19 2011-05-02 2011-05-05

2010-01-04 2010-12-282010-12-31

2010-12-28 2010-12-282010-12-31

2010-12-17 2010-12-28 2010-12-31

2010-04-30 2010-06-08 2010-06-08

2009-04-30 2010-06-07 2010-06-07

2

6

3

7

3

2008-09-10 2008-10-02 2008-10-09

2007-06-05 2007-06-25 2007-08-30

2006-06-20 2006-07-25 2006-09-11

2005-08-02 2005-08-02 2005-08-03

1996-12-13 2005-08-02 2005-08-03 2

2005-04-29 2005-07-07 2005-08-01

2004-04-30 2004-12-13 2004-12-14

1999-05-27

1999-03-26

1999-07-09

1999-07-09

2

15

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 14:53:04

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. D..9.1)jlJ vartotojlJ registracijos

Ruslap-yj~);
• Registru centro savitarnos sistemoj§.. apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 7

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
Kodas: 300612484

Išvalyti 1 Ieškoti Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, iprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy.biu klasifikatorius.

Rasta [rašq: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

300612484 UAB "ANGEMA"
[Q] Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1

Žy'mėjimai ir Rastabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

.I"- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybėsįmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenysapie įmonę kaupiami ir saugomiJuridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=300612484&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Ad resas (U RL): http://www.registrucentras.lt/ja rIpl dok.php
Data: 2019-06-06 14:53:34

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 5

300612484 Dokumento tipas: visi tipaiKodas:

Išvalyti J __ I_e_š_k_o_t_i___,

Rasta įrašų: 21

juridinis asmuo: UAB "ANGEMA", kodas 300612484

Dokumentas I aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų. aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Įgaliojimas

Registravimo pažymėjimo originalas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo sprendimas

Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis I Teismo nutartis įsiteisėjo 2010-09-14

Akcininkų sąrašas

Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis !Teismo nutartis įsiteisėjo 2010-03-19

Finansinės atskaitomybės dokumentai I 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai I 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Pranešimas I Apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą

Prašymas laikinai įrašyti [Juridinių asmenų registrą pavadinimą

Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą

Steigimo aktas

Įstatai

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl juridinio asmens
įregistravimo

Dokumento
data

Gavimo
data

Registravimo Lapų
data sk.

2013-01-10 2013-01-10 2013-01-14

2013-01-07 2013-01-102013-01-14

2013-01-02 2013-01-10 2013-01-14

2006-10-31 2013-01-10 2013-01-14

2013-01-08 2013-01-10 2013-01-14

2012-12-03 2013-01-10 2013-01-14

2010-01-01 2010-09-13 2010-09-20

2010-09-13 2010-09-13 2010-09-20

V2010-09-06 2010-09-13 2010-09-20

2010-09-01 2010-09-01 2010-09-08

2010-01-01 2010-03-24 2010-04-19

2010-03-22 2010-03-24 2010-04-19

2010-03-08 2010-03-24 2010-04-19

2008-05-07 2008-09-29 2008-12-08

2007-04-03 2007-05-03 2007-06-13

2007-03-14 2007-03-14 2007-03-14

2006-10-05 2006-10-05 2006-10-31

2006-10-05 2006-10-26 2006-10-31

2006-10-04 2006-10-26 2006-10-31

2006-10-04 2006-10-26 2006-10-31

2006-10-26 2006-10-26 2006-10-31

© Valstybėsįmonė Registrųcentras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
info@registrucentras.lt.

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=300612484

2

6

7

2

11

10

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/index.php
Data: 2019-06-06 14:55:08

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjg);
• Registru centro savitarnos sistemoj§., apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 8

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas:
o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų----- -
163214552

Išvalyti I __-_Ie_s_vk_o_t_i_-l Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, įprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy.biu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas

163214552 Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba"
[QJ Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.

ly'mėjimai ir Rastabos
[QJ Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

lšregistruotas

,.,. Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovog. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.ltJjar/p/index.php?kod=163214552&p=1 1/1



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 14:55:39

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešųJA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 6

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 163214552

Išvalyti 1 __ I_e_š_k_o_t_i-----'

Rezultatų puslapiai: [1] 2. Rasta įrašų: 47

juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba", kodas 163214552

Dokumentas I aprašymas

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį. sąrašas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo sprendimas

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo ir bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-22

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-22

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-05-22

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Akcininkų sąrašas

Akcininkų sąrašas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovp atleidimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Akcininkų sąrašas

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Akcininkų sąrašas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=163214552

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2013-05-13 2013-05-13 2013-05-15

2013-05-13 2013-05-13 2013-05-15

2013-05-13 2013-05-13 2013-05-15

2012-11-27 2013-05-13 2013-05-15

2012-10-26 2012-10-26 2012-10-30

2012-10-26 2012-10-26 2012-10-30

12012-09-14 2012-10-26 2012-10-30

2012-08-14 2012-10-262012-10-30

2012-05-29 2012-08-09 2012-08-09

2012-05-22 2012-05-24 2012-06-04

2012-05-24 2012-05-24 2012-06-04

2012-05-10 2012-05-24 2012-06-04

2012-05-10 2012-05-14 2012-05-15

2011-12-14 2011-12-152011-12-16

2011-08-17 2011-08-17 2011-08-22

2011-08-17 2011-08-17 2011-08-22

2011-05-25 2011-05-25 2011-06-02

2010-12-01 2011-06-01 2011-06-02

2010-12-01 2011-05-25 2011-06-02

2011-04-29 2011-05-30 2011-05-30

2010-12-06 2010-12-14 2010-12-15

2010-04-30 2010-05-31 2010-05-31

2010-04-15 2010-04-15 2010-04-21

2010-04-15 2010-04-152010-04-21

2

7

2

2

8

2

3

6

6

6

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-0614:57:13

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyj~);
• Registru. centro savitarnos sistemoj§., apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien [ūsq atliktų užklausų skaičius: 9

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas:

Išvalyti I 

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų~-- -
300071897 __,

Ieškoti 1 Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy.biu. klasifikatorius.

Rasta [rašu: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

300071897 UAB "Baltų namai"
[Q) Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 55

~y'mėjimai ir Rastabos
[Q) Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

,.. Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:

Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.ltljar/p/index.php?kod=3000?189?&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 14:57:39

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 7

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 300071897
Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1]2 Rasta [rašq: 27

juridinis asmuo: UAB "Baltų namai", kodas 300071897

Dokumentas / aprašymas

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo sprendimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-27

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-15

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Akcininkų sąrašas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravi mo

Įstatai

Turto vertinimo ataskaita / Akcijų emisijai apmokėti

www.registrucentras.ltljar/p/dok.php?kod=300071897

Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

2013-07-08 2013-07-11 2013-07-16

2013-07-08 2013-07-11 2013-07-16

2013-07-05 2013-07-11 2013-07-16

2013-05-31 2013-07-11 2013-07-16 2

2013-03-28 2013-03-28 2013-04-02 6

2013-03-13 2013-03-28 2013-04-02

2012-12-18 2012-12-20 2013-01-03 7

2012-12-04 2012-12-20 2013-01-03 2

2012-12-04 2012-12-122012-12-13 3

2012-04-30 2012-06-04 2012-06-04

2011-04-29 2011-05-31 2011-05-31

2010-09-30 2010-10-05 2010-11-19

2010-04-27 2010-05-26 2010-05-26

2009-04-24 2009-09-28 2009-09-30

2008-04-25 2008-10-01 2008-10-08

2007-04-27 2007-10-082007-10-17

2006-04-27 2006-10-02 2006-10-24

2005-04-27 2006-01-03 2006-01-03

2005-02-28 2005-03-01 2005-03-08 15

2005-01-27 2005-03-01 2005-03-08 10

2004-11-17 2005-03-01 2005-03-08 38

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:09:24

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjg_);
• Registru centro savitarnos sistemoj§.. apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

Juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktu užklausų skaičius: 10

Pavadinimas: o Ieškoti pagal žodžiu pradžias

Kodas:
(_j ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų

163284981 
L..

Išvalyti 1 __ Ie_s_~k_o_t_i_ _, Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiy_ klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas

163284981
1QI

Pavadinimas, buveinės adresas

Uždaroji akcinė bendrovė "[uralvls''
Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4

Teisinė forma Teisinis statusas

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

~y'mėjimai ir Rastabos
1QI Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
1"'- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodasLT241102419

www.registrucentras.ltljar/p/index.php?kod=163284981 &p= 1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:10:15

VI Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 8

Kodas: 163284981

Išva lyti I __ I_e_š_k_o_t_i---'

Dokumento tipas: visi tipai

Rezultatų puslapiai: [1].f. Rasta įrašų: 39

juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "juralvis'', kodas 163284981

Dokumentas / aprašymas
Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro 2013-07-22 2013-08-22 2013-08-23

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmeni, sąrašas 2013-07-20 2013-08-22 2013-08-23

Įgaliojimas 2010-09-07 2013-08-22 2013-08-23

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti 2013-07-17 2013-08-22 2013-08-23

Teismo sprendimas 2013-04-30 2013-08-22 2013-08-23 4

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
2013-04-03 2013-07-31 2013-07-31

aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
2012-04-03 2012-08-08 2012-08-08

aiškinamasis raštas

Įgaliojimas 2010-09-07 2011-06-06 2011-06-08

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
2011-06-06 2011-06-06 2011-06-08 6

statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2011-05-10 V 2011-05-02 2011-06-06 2011-06-08

Akcininkų sąrašas 2010-09-30 2010-10-122010-12-15

Įgaliojimas 2010-09-07 2010-09-15 2010-09-20

Prašymas registruoti juridiniu asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
2010-09-15 2010-09-15 2010-09-20 7

statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2010-09-07 2010-08-27 2010-09-15 2010-09-20 2

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
2010-04-28 2010-05-31 2010-05-31

aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
2009-04-29 2009-06-02 2009-06-22

aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir
2008-12-29 2008-12-29 2009-01-06 8

vadovo duomenų įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo 2008-12-23 2008-12-29 2009-01-06

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo 2008-12-23 2008-12-29 2009-01-06

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
2008-09-16 2008-09-17 2008-09-23 10

patvirtinimo

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
2008-09-16 2008-09-17 2008-09-23 8

įregistravimo

Įstatai 2008-09-16 2008-09-17 2008-09-23 6

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
2008-05-09 2008-06-04 2008-07-08

aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=163284981 1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:11 :30

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjf);
• Registr~ centro savitarnos sistemoj§.. apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 11

Pavadinimas:
..,
J Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas:

Išvalyti I 

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų- -
163396884 

Ieškoti I Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, iprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy.biy_ klasifikatorius.

Rasta [rašu; 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas

163396884 Uždaroji akcinė bendrovė "jovideva"
[Q] Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Sodųg. 20

~y'mėjimai ir p-astabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Teisinė forma Teisinis statusas

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

t"- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 2688262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=163396884&p=1 1/1



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:11 :57

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 9

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 163396884
Išvalyti 1 __ Ie_š_ko_ti_-,

Rezultatų puslapiai: [1] ~ Rasta įrašų: 33

juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "jovideva", kodas 163396884

Dokumentas I aprašymas

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį. sąrašas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo sprendimas

Dokumentas, patvirtinantis, kad apie steigimo dokumento praradimą paskelbta
viešai / Skelbimo kopija apie steigimo dokumento ir registravimo pažymėjimo
praradimą 2013-01-15 dienraštyje "Respublika"

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2011-06-04

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2010-07-12

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą

Registravimo pažymėjimo originalas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įstatai

www.registrucentras.ltJjar/p/dok.php?kod=163396884

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2013-08-30 2013-09-02 2013-09-04

2013-08-30 2013-09-02 2013-09-04

2013-08-27 2013-09-02 2013-09-04

2013-07-26 2013-09-02 2013-09-04 2

2013-01-15 2013-09-022013-09-04

2013-04-17 2013-04-182013-04-18

2011-06-20 2011-06-22 2011-06-28 6

V 2011-05-27 2011-06-22 2011-06-28

2010-07-13 2010-07-26 2010-08-17 8

2010-07-02 2010-07-26 2010-08-17

2010-07-02 2010-07-12 2010-07-12

2

3

2009-12-21 2009-12-21 2009-12-28 6

2009-04-27 2009-05-19 2009-05-19

2008-04-28 2008-05-20 2008-05-20

2007-04-27 2007-05-22 2007-05-22

2006-04-28 2006-05-22 2006-05-22

2005-04-28 2005-05-18 2005-05-19

2004-09-13 2004-09-16 2004-09-17

1996-12-16 2004-09-16 2004-09-17 2

2004-04-30 2004-05-26 2004-05-26

2002-05-08 2002-05-11 16

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:13:49

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RUslar2Yj~);
• Registru centro savitarnos sistemoj~ apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 12

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
301069714Kodas:

~ Išvalyti 1 Ieškoti -I Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba:Jei ieškoma tik pagal žodžius, įprasta! žyminčius juridinio asmens teisinę formą. randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta [rašq: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

301069714 UAB "POROBET"
[QI Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60

Žy.mėjimai ir Rastabos
[QI Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

r Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p.
info@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.ltJjar/p/index.php?kod=301 069714&p= 1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/dok.ph p
Data: 2019-06-0615:14:25

VI Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 10

Kodas: 301069714
Išvalyti I Ieškoti 

Dokumento tipas: visi tipai

Rasta įrašų: 25

juridinis asmuo: UAB "POROBET", kodas 301069714

Dokumentas / aprašymas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo

Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-07

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo

Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2011-11-22

Akcininkų sąrašas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo

Įstatai

Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas laikinai įrašyti [Juridinių asmenų registrą pavadinimą

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo

www.registrucentras.IVjar/p/dok.php?kod=301069714

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2014-10-30 2014-11-042014-11-07

2014-10-24 2014-11-04 2014-11-07

2014-10-24 2014-11-042014-11-07

2014-09-08 2014-11-042014-11-07

2012-09-13 2012-09-14 2012-09-18

..j 2012-08-30 2012-09-14 2012-09-18

2

2

6

2

2011-11-28 2011-11-302011-12-07 8

2011-11-11 2011-11-302011-12-07 3

2010-05-13 2010-05-13 2010-05-20

2010-05-13 2010-05-13 2010-05-20 6

2009-10-27 2009-10-27 2009-10-28 6

2009-10-14 2009-10-14 2009-10-21

2009-09-30 2009-10-14 2009-10-21

2008-03-21 2008-03-21 2008-03-28

2008-03-10 2008-03-21 2008-03-28

2008-03-10 2008-03-21 2008-03-28

2008-03-03 2008-03-21 2008-03-28

2007-08-28 2008-03-21 2008-03-28

2008-02-29 2008-03-03 2008-03-03

2007-10-25 2007-10-262007-11-05

7

5

4

6

2007-09-04 2007-09-04 2007-09-06 9

2007-08-30 2007-09-04 2007-09-06

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:16:12

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

Ruslap-yjg.l;
• Registr~ centro savitarnos sistemoj§., apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridiniu asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 13

Pavadinimas: j Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas:

. IŠvalyti I ~_I_e_š_k_o_ti_-,

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
300501174 

Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybi~ klasifikatorius.

Rasta [rešu: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

300501174
[Q]

UAB "Logama"
Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

_Žymėjimai ir Rastabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
1'" Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas(85) 268 8311, el.p,
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas124110246,PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=300501174&p=1 1/1 



2019-06-06 VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:18:46

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktu užklausų skaičius: 11

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 300501174

Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1] Z. Rasta įrašų: 42

Juridinis asmuo: UAB "Logama", kodas 300501174

Dokumentas / aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį. sąrašas

Įgaliojimas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos archyvas

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-09.
Nutarta ištaisyti rašymo apsirikimą Klaipėdos apygardos teismo 2015-06-15
sprendimo rezoliucinėje dalyje, patikslinant likviduojamo UAB "Logama"
registracijos adresą

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2015-07-16

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2015-07-23 2015-07-28 2015-07-31 ;/

2015-07-21 2015-07-28 2015-07-31

2015-01-02 2015-07-28 2015-07-31

2015-07-13 2015-07-28 2015-07-31

2015-06-25 2015-07-28 2015-07-31

2015-06-15 2015-07-282015-07-31

2015-04-30 2015-05-20 2015-05-20

registrui ir dalyvių informacinei sistemai
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus juridinių asmenų 2015-04-28 2015-05-06 2015-05-08

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-28

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti juridini Ų asmenų registrui
dokumentus

Įgaliojimas

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto
bankroto proceso taikymą

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07 -01

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti juridinių asmenų registrui
dokumentus

Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti apsirikimą Klaipėdos apygardos teismo 2014-
02-12 nutarties motyvuojamoje dalyje nurodant, kad ieškovės Valstybinės

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=300S01174

2014-09-01 2014-09-02 2014-09-04 6

'12014-08-13 2014-09-02 2014-09-04

2014-07-03 2014-07-08 2014-07-09

2014-01-09 2014-07-03 2014-07-07

2014-07-03 2014-07-03 2014-07-07

2014-06-18 2014-07-03 2014-07-07

2014-02-12 2014-06-18 2014-06-18

2014-06-11 2014-06-13 2014-06-17

2014-01-09 2014-03-04 2014-03-10

2014-03-04 2014-03-04 2014-03-10 7

2014-02-17 2014-03-04 2014-03-10

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:20:32

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju.rggistracijos

RuslaRyj~);
• Registr~ centro savitarnos sistemoj~ apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

Juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien Jūsų atliktų užklausų skaičius: 14

Pavadinimas: 0 Ieškoti pagal žodžių pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
Kodas: 141996727•

Išvalyti I IeŠkoti Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesu randami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

141996727
[QI

Pavadinimas, buveinės adresas

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIGEDA"
Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5

Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusasKodas

lšregistruotas

ly'mėjimai ir Rastabos
[QI Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįreglstruotas nė vienas dokumentas.
1'"- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas(85) 268 8311, el.p.
info@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.ltJjar/p/index.php?kod=141996727&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:20:54

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 12

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 141996727

Išvalyti 1 __ I_e_š_k_o_t_i__j

Rezultatų puslapiai: [1].f. Rasta įrašų: 28

juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė IELlGEDA", kodas 141996727

Dokumentas / aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos archyvas

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įgaliojimas

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto
bankroto proceso taikymą

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-24

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-07

Įgaliojimas

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus juridinių asmenų
registrui

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Įgaliojimas

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-29

Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,

www.registrucentras.ltljar/p/dok.php?kod=141996727

Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

2016-04-25 2016-04-29 2016-04-29

2016-04-18 2016-04-29 2016-04-29

2016-04-22 2016-04-29 2016-04-29

2016-02-15 2016-04-29 2016-04-29

2015-04-24 2015-05-20 2015-05-20

2014-09-01 2015-02-24 2015-03-04

V2015-02-23 2015-02-24 2015-03-04

2014-12-09 2015-02-24 2015-03-04 2

2015-02-13 2015-02-13 2015-02-19 6

V 2015-01-28 2015-02-13 2015-02-19 2

2014-09-01 2015-02-13 2015-02-19

2014-11-27 2014-12-02 2014-12-04

2014-09-08 2014-09-08 2014-09-15

2014-09-08 2014-09-11 2014-09-15

2014-08-18 2014-09-08 2014-09-15

2014-08-18 2014-08-20 2014-08-21

2010-02-24 2010-02-24 2010-03-01

2008-04-09 2010-02-24 2010-03-01

2007-04-25 2007-05-02 2007-06-13

7

2

2

6

2006-05-29 2006-06-01 2006-09-22

2005-08-29 2005-09-21 2005-09-28

2004-06-21 2004-07 -12 2004-07-16 2

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:22:41

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

p-uslap-yjf);
• Registr~ centro savitarnos sistemojf, apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 15

Pavadinimas: 0 Ieškoti pagal žodžių pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
141464578Kodas:

Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybi~ klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVITA"
Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl, 46A

Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

lšregistruotas141464578
[Q]

~ymėjimai ir Rastabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
.I"'" Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 2688311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=141464578&p=1 1/1



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (U RL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:23:02

VI Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 13

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 141464578

Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1].2. Rasta įrašų: 49

juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "STEVITA", kodas 141464578

Dokumentas / aprašymas

Bankq, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Įgaliojimas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos archyvas

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus juridinių asmenų
registrui

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-04-02

Įgaliojimas

Įgaliojimas

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-04

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-07-31

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Akcininkų sąrašas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo

Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

2017-07-18 2017-07-182017-07-20

2017-07-18 2017-07-18 2017-07-20

2017-01-02 2017-07-18 2017-07-20

2017-07-18 2017-07-18 2017-07-20

2017-06-02 2017-07-18 2017-07-20 3

2016-06-01 2016-06-22 2016-06-22

2016-06-08 2016-06-20 2016-06-21

2015-04-07 2015-04-07 2015-04-09

';;015-03-23 2015-04-07 2015-04-09

2015-01-05 2015-04-07 2015-04-09

2011-01-02 2012-09-03 2012-09-05

2012-09-03 2012-09-03 2012-09-05

2012-08-22 2012-09-03 2012-09-05

2012-07-19 2012-09-05 2012-09-05

2012-08-22 2012-08-27 2012-08-27

2012-07-12 2012-07-12 2012-07-17

2012-07-12 2012-07-12 2012-07-17

6

2

7

2

2

3

6

2012-07-05 2012-07-12 2012-07-17

statuso įregistravimo
Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio 2012-01-26 2012-02-02 2012-02-09 7

Teismo nutartis / Nutarta palikti 2011-11-04 nutartį nepakeistą

Teismo nutartis / Teismo nutartis [siteisėjo 2012-01-20 

Pranešimas / Apie restruktūrizavimo bylos iškėlimą

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=141464578

2012-01-19 2012-02-02 2012-02-09

2011-11-04 2012-02-02 2012-02-09

2011-11-04 2011-11-082011-11-10

6

2

3

2011-04-30 2011-06-01 2011-06-01

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:24:42

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyj~);
• Registru centro savitarnos sistemoj~ apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 16

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų---
'142121283Kodas:

Išvalyti I 
___,

Ieškoti- I Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimu ose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiw, klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

142121283 UAB "SKANVOLVITA"
~ Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 4

~ymėjimai ir Rastabos
~ Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

lšregistruotas

l"'- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybėsįmonė Registrųcentras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas(8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomiJuridinių asmenų registre I Įmonės kodas124110246,PVM mokėtojo kodasLT2411 02419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=142121283&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (U RL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:25:10

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 14

Dokumento tipas: visi tipai ..,Kodas: 142121283

Išvalyti 1 __ I_e_š_k_o_t_i__J

Rezultatų puslapiai: [1] ~ Rasta [rašq: 26

Juridinis asmuo: UAB "SKANVOLVITA", kodas 142121283

Dokumentas I aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų. aptarnavusiųjuridini asmeni, sąrašas

Dokumentas, patvirtinantis, kad apie steigimo dokumento praradimą paskelbta
viešai / Skelbimo kopija apie steigimo dokumento praradimą 2018-06-01
dienraštyje "Vakarų ekspresas"

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos archyvas

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos [siteisėjo 2018-06-05

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl bankrutavusio teisinio
statuso [registravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis [siteisėjo 2013-05-09

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-13

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo

Įstatai

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso pasikeitimo ir naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vieninteli
akcininką ir vadovo pakeitimo įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=142121283

Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

2018-06-06 2018-06-062018-06-12

2018-06-05 2018-06-06 2018-06-12

2018-06-01 2018-06-06 2018-06-12

2018-05-17 2018-06-06 2018-06-12

2018-05-04 2018-06-06 2018-06-12 2

2013-05-15 2013-05-16 2013-05-23 6

2013-04-26 2013-05-16 2013-05-23 2

2012-04-17 2012-04-17 2012-04-19 7

2012-04-02 2012-04-172012-04-19 2

2012-04-02 2012-04-04 2012-04-04 3

2009-03-31 2009-04-30 2009-05-04

2008-03-31 2008-05-14 2008-05-14

2008-05-14 2008-05-14 2008-05-14 6

2008-05-14 2008-05-14 2008-05-14 13

2008-05-14 2008-05-14 2008-05-14

2006-03-31 2006-04-25 2008-02-14

2008-02-05 2008-02-07 2008-02-14 8

2008-02-05 2008-02-07 2008-02-14

2007-03-31 2007-04-20 2007-05-30

2005-03-31 2005-05-23 2005-05-24

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (U RL)~ http~//www.registrucentras.ltlja r/p/index. ph p
Data: 2019-06-06 15:26:38

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjf);
• Registr~ centro savitarnos sistemoj~ apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

Juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 17

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas:

-Išvalyti I __Ie_S_~k_-o_t_i_-,

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
300136544 

Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiOrėkite: Valstybės ir savivaldybi~ klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas

UAB "Pajūrio miestelis"
Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžiųg. 22-5

Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

300136544
[Q]

lšregistruotas

~ymėjimai ir p-astabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre ne[registruotas nė vienas dokumentas.
1'" Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba: 
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p,
info@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi juridiniu asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=300136S44&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:27:24

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų.

rI Kodas: 300136544
I Išvalyti I _ Ieškoti 
L. .

Dokumento tipas: visi tipai

Rasta įrašų: 25

Juridinis asmuo: UAB "Pajūrio miestelis", kodas 300136544

Dokumentas / aprašymas

Bankų. aptarnavusiųjuridinį asmenį. sąrašas

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos archyvas

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2017-01-05

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Akcininkų sąrašas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2010-04-06

Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2009-01-30

Pranešimas apie turto administravimo įsteigimą

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėlįstatinio kapitalo didinimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo

Įstatai

Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens
įregistravimo

Įstatai

Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 15

--I
I
I
i

_J

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2017-01-06 2017-01-062017-01-13

2017-01-06 2017-01-06 2017-01-13

2017-01-06 2017-01-06 2017-01-13

2016-12-22 2016-01-062017-01-13

2016-12-05 2017-01-06 2017-01-13 2

2012-05-15 2012-06-11 2012-06-11

2010-09-29 2010-09-30 2010-12-29

2010-04-08 2010-04-08 2010-04-12 7

V 2010-03-16 2010-04-08 2010-04-12 2

2009-12-30 2009-12-31 2010-01-05

2009-05-29 2009-06-15 2009-06-17

2009-02-03 2009-02-03 2009-02-04 9

2009-01-19 2009-02-03 2009-02-04 2

2009-01-22 2009-01-22 2009-01-23

2008-04-30 2008-06-03 2008-07-01

2007-04-27 2007-05-29 2007-05-29

2006-11-02 2006-11-02 2006-11-02 5

2006-10-19 2006-11-02 2006-11-02 7

2006-10-19 2006-10-26 2006-10-26

2006-04-24 2006-05-24 2006-05-24

2005-08-08 2005-08-09 2005-08-11 8

2005-08-04 2005-08-09 2005-08-11 11



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (U RL): http://www.registrucentras.ltljar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:29:00

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyj~);
• Registru centro savitarnos slstemcle. apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

Juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 18

o Ieškoti pagal žodžuį pradžiasPavadinimas:

n ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų

Kodas:
--I

Išvalyti 1 __I_e_š_k_o_t-_i---,I
163372118

Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimu ose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas

163372118
[Q]

Pavadinimas, buveinės adresas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvietenė"
Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.

Teisinė forma Teisinis statusas

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

~ymėjimai ir Rastabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
r- Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© valstybes įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.ltljar/p/index.php?kod=163372118&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/dok. php
Data: 2019-06-06 15:29:25

VI Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 16

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 163372118

Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1] 6. Rasta įrašų: 26

Juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "Kvietenė", kodas 163372118

Dokumentas / aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos archyvas

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos įsiteisėjo 2018-05-24

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-02

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-13

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Akcininkų sąrašas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita

Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą

Registravimo pažymėjimo originalas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, paaiškinamasis raštas

Įstatų pakeitimai

Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų įregistravimo

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=163372118

Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

2018-06-11 2018-06-11 2018-06-14 v 

2018-06-06 2018-06-11 2018-06-14

2018-05-15 2018-06-11 2018-06-14

2018-04-23 2018-06-11 2018-06-14 3

2017-02-07 2017-02-07 2017-02-14 6

V 2017-01-23 2017-02-07 2017-02-14 2

2016-09-26 2016-09-26 2016-09-30 7

2016-08-31 2016-09-26 2016-09-30 3

2011-04-27 2011-04-28 2011-04-28

2010-09-28 2010-09-30 2010-11-16

2010-04-30 2010-05-13 2010-05-13

2009-04-27 2009-05-27 2009-06-04

2008-05-24 2008-05-29 2008-06-18

2007-05-10 2007-05-30 2007-08-13

2006-05-02 2006-05-29 2006-09-06

2006-02-11 2006-02-11 2006-02-11

1998-05-20 2006-02-11 2006-02-11

2005-03-31 2005-04-28 2005-04-29

2004-05-12 2004-06-07 2004-06-16

1998-04-30 1998-04-30

1998-04-29 1998-04-30

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL):http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:31:07

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

p-uslap-yj~);
• Registru centro savitarnos sistemoj§., apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 19

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžiu pradžias

ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
300568251 IKodas:

Išvalyti' Ieškoti -, Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, įprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesu randami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy'bi!:Į klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

300568251 UAB Blokelių gamykla
[Q] Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-2

~y'mėjimai ir p-astabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

lšregistruotas

r' Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovog. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi juridiniu asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.ltljar/p/index.php?kod=300568251&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:31:37

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 17

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 300568251
Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1] .f. J Rasta įrašų: 62

juridinis asmuo: UAB Blokelių gamykla, kodas 300568251

Dokumentas / aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų. aptarnavusiųjuridinį asmeni, sąrašas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti /
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos archyvas

Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos [siteisėjo 2018-11-01

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą

Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio
statuso [registravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis [siteisėjo 2017-11-22

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Nutarta atstatydinti bankrutuojančios Uždarosios akcinės
bendrovės"Blokeliųgamyba" bankroto administratorę ir nauja bankroto
administratore paskirti Uždarąją akcinę bendrovę "Admonitus". Nutartis
neskundžiama

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-16

Įgaliojimas

Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus
valdymo organo nariu apribojimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir
vadovo pasikeitimo įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo

www.registrucentras.ltJjar/p/dok.php?kod=300S682S1

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2018-11-20 2018-11-20 2018-11-29

2018-11-19 2018-11-20 2018-11-29

2018-11-15 2018-11-20 2018-11-29

2018-10-01 2018-11-20 2018-11-29

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

2017-01-03 2017-11-212017-11-22

2017-11-21 2017-11-21 2017-11-22

V2017-11-13 2017-11-21 2017-11-22

2017-06-28 2017-06-29 2017-07-11

3

2

6

3

7

2017-06-26 2017-06-292017-07-11 4

2017-06-05 2017-06-292017-07-11

2017-01-03 2017-06-292017-07-11

3

2

2017-06-27 2017-07-10 2017-07-10

2017-06-05 2017-06-06 2017-06-06 6

2016-04-30 2016-05-27 2016-05-27

2015-12-08 2015-12-082015-12-15 7

2015-11-30 2015-12-082015-12-15

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:33:22

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyj~);
• Registru centro savitarnos sistemoj~ apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 20

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
300051453 Kodas: =-- -=-

Išvalyti 1 __ Ie_š_ko_ti_-, Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba:jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

300051453 UAB "Hobista"
[Q] Mažeikių r. sav. Mažeikių m. juodpelkio g. 3

~ymėjimai ir Rastabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė bendrovė lšregistruotas

.I"' Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:

Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IVjar/p/index.php?kod=3000S14S3&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:33:46

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 18

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 300051453

Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1] 2. Rasta įrašų: 32

juridinis asmuo: UAB "Hobista", kodas 300051453

Dokumentas I aprašymas

Prašymas išregistruoti iš juridinių asmenų registro

Bankų, aptarnavusiųjuridinį asmenį, sąrašas

Įstatai

Registravimo pažymėjimo originalas

Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti

Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-10-25

Teismo sprendimas / Įsiteisėjimo data 2018-10-25

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo

Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-05

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre

Teismo nutartis / Nutartis Šiaulių apygardos teismo 2014-02-10 nutarties dalį,
kuria bankroto administratoriumi paskirta uždaroji akcinė bendrovė
"Nemokumo sprendimai", palikti nepakeistą

Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus
paskyrimo

Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo

Įgaliojimas

Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"restruktūrizuojamas" įregistravimo

Teismo nutartis / Įsitesėjimo data 2010-12-07

Akcininkų sąrašas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=3000S14S3

Dokumento Gavimo Registravimo Lapų
data data data sk.

2018-10-31 2018-11-05 2018-11-06

2018-10-30 2018-11-052018-11-06

2004-11-21 2018-11-052018-11-06

2004-09-01 2018-11-05 2018-11-06

2018-10-05 2018-11-052018-11-06

2018-09-26 2018-11-052018-11-06

2018-08-24 2018-11-05 2018-11-06 2

2014-08-25 2014-08-25 2014-08-29 6

V2014-07-28 2014-08-25 2014-08-29 6

2014-04-07 2014-04-07 2014-04-09 7

2014-04-03 2014-04-07 2014-04-09 6

2014-02-10 2014-04-07 2014-04-09

2013-10-29 2014-01-21 2014-01-21

2010-12-07 2010-12-10 2010-12-15

2010-10-01 2010-12-102010-12-15

2010-12-10 2010-12-10 2010-12-15

2010-11-24 2010-12-102010-12-15

2010-06-21 2010-06-21 2010-07-10

2009-04-30 2009-05-29 2009-05-29

2008-04-30 2008-06-02 2008-06-02

4

2

7

3

2007 -03-26 2008-05-15 2008-05-15

2006-10-10 2006-12-05 2006-12-05 6

2006-10-06 2006-12-05 2006-12-05

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:35:30

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRylę.);
• Registru centro savitarnos sistemojg. apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridinių asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 21

Pavadinimas: 0 Ieškoti pagal žodžių pradžias

o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
Kodas:

-
301852742 

IŠv~lytil.~- __Ie_s_Vk_o_-t_i_--,l Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesu randami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

Bankrutavęs301852742 UAB "Leteka"
IQ] Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 10 1""

~ymėjimai ir Rastabos
IQ] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
f' Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės [rnonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.lt!jar/p/index.php?kod=301852742&p= 1 111 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:35:53

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 19

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 301852742

Išvalyti I Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1] Z. J Rasta [rašu: 51

juridinis asmuo: UAB "Leteka", kodas 301852742

Dokumentas / aprašymas
Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

registrui
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus juridinių asmenų

2019-01-07 2019-01-10 2019-01-14 2

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus 2017-12-11
pakeitimo [registravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio. . . V 2014-12-03 2014-12-03 2014-12-09statuso [registravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-28d ėl 2014-11-20 2014-12-03 2014-12-09
www.registrucentras.ltljar/p/dok.php?kod=301852742

Įgaliojimas

administratorių [siteisėjo 2017-12-08

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" [registravlrno

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis Įsiteisėjo 2017-10-20

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso [registravimo

Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis:Klaipėdos apygardos
teismo 2017-02-15 nutarti dėl bankroto bylos iškėlimo palikti nepakeistą

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis [siteisėjo 2017-03-30

Įgaliojimas

Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis:Klaipėdos apygardos
teismo 2016-05-30 nutarti dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo palikti
nepakeistą

Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti
restruktūrizavimo bylą, įsiteisėjo 2016-09-15

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

2017-12-11 2017-12-11 2017-12-13

2017-12-11 2017-12-13 6

2017-12-08 2017-12-11 2017-12-13 3

2017-10-23 2017-10-23 2017-10-26 6

V 2017-10-06 2017-10-232017-10-26

2017-04-03 2017-04-03 2017-04-07

4

2017-04-03 2017-04-03 2017-04-07 9

2017-04-03 2017-04-03 2017-04-07 7

2017-03-30 2017-04-03 2017-04-07 7

2017-02-15 2017-04-03 2017-04-07 5

2017-01-02 2017-04-07 2017-04-07

2016-09-15 2017-04-03 2017-04-07 5

2017-02-15 2017-02-172017-02-20 8

2016-05-30 2016-09-19 2016-09-22 5

2016-04-29 2016-05-30 2016-05-30

2015-12-10 2015-12-182015-12-22

2015-04-30 2015-05-14 2015-05-14

7

5
1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.ltljar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:37:35

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutarti (plačiau žr. nauJu vartotoju registracijos

p-uslap-yj~);
• Registru centro savitarnos sistemoj§., apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridiniu asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsų atliktų užklausų skaičius: 22

Pavadinimas: o Ieškoti pagal žodžių pradžias

[] ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
Kodas: 141216134 

Išvalyti I -=- i;šk;i Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: Jei ieškoma tik pagal žodžius, iprasta i žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valstybės ir savivaldybiu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas

141216134
[QI

Pavadinimas, buveinės adresas

A. Sadausko individuali jmonė
Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-3 r 

Teisinė forma Teisinis statusas

Individuali [rnonė Bankrutavęs

tymėjimai ir Qastabos
[QI Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.
r Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmone Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas124110246,PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=141216134&p=1 1/1 



- - - -_------

2019-06-06 VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:38:17

JA dokumentai

jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jCisų atliktų užklausų skaičius: 20

Dokumento tipas: visi tipaiKodas: 141216134

Išvalyti 1 __ I_e_š_k_o_t_i---,

Rasta įrašų: 22

juridinis asmuo: A. Sadausko individuali jmonė, kodas 141216134

Dokumentas I aprašymas

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą 12019-01-16 

sustabdytas licencijos galiojimas, licencijos Nr. 16/00V, verstis mažmenine
prekyba tabako gaminiais, išduotos 2002-03-01

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą 12019-01-16 
sustabdytas licencijos galiojirnas, licencijos Nr. 87/01V, verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2002-06-06

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis I Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-05-02 V
Įgaliojimas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis I Teismo nutartis [siteisėjo 2013-03-12 

Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedCiras

Pranešimas

Savininko sprendimas I Dėl [mones pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl pertvarkomos įmonės
statuso

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą 12005-11-10 
panaikintas licencijos Nr. 6/02V galiojimas, verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais

Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą 12005-11-10 
panaikintas licencijos Nr. 13/02V galiojimas, verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais

Prašymas I Dėl veiklos papildymo

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas I Dėl veiklos papildymo

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas I Dėl veiklos papildymo

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas I Dėl veiklos papildymo

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas I Dėl įmonės įregistravimo

www.registrucentras.ltljar/p/dok.php?kod=141216134

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2019-01-17 2019-01-172019-01-17

2019-01-17 2019-01-172019-01-17

2014-06-06 2014-06-09 2014-06-12

2014-04-23 2014-06-12 2014-06-12

2013-03-12 2013-03-13 2013-03-15

2013-03-13 2013-03-13 2013-03-15

2013-02-28 2013-03-13 2013-03-15

2013-02-28 2013-03-06 2013-03-07

2013-02-28 2013-03-04 2013-03-05

2008-01-10 2008-01-10 2008-01-11

2008-01-10 2008-01-10 2008-01-11

6

7

3

4

2

6

2005-11-14 2005-11-17 2005-11 -18

2005-11-14 2005-11-17 2005-11-18

2002-04-05 2002-04-05

1999-02-04 2002-04-05

1999-02-03 1999-02-04

1998-06-26 1999-02-04

1998-06-25 1998-06-26

1995-09-08 1998-06-26

1995-09-07 1995-09-08

1995-05-30 1995-09-08

1995-05-26 1995-05-30

1/2



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VĮ Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:39:56

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjg_);
• Registru centro savitarnos sistemojg_, apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridiniu asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 23

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžiq pradžias

ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
300016121 Kodas:

Išvalyti 1_· Ie_š_k_o_t_i __ ~ Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba:Jei ieškoma tik pagal žodžius, įprastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą, randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy.biu klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma

Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas

300016121 UAB "PROVIT INDUSTRIJA"
[Q] Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-4 .I'"'

ly'mėjimai ir p-astabos
[Q] Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei Juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Bankrutavęs

1'" Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:
Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrųcentras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas(8 5) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenysapie įmonę kaupiami ir saugomijuridiniu asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT2411 02419

www.registrucentras.ltljar/p/index.php?kod=300016121&p=1 1/1 



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (U RL): http://www.registrucentras.lt/ja r/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:40:30

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsq atliktu užklausų skaičius: 21

Kodas: Dokumento tipas: visi tipai300016121 
Išvalyti I _____ -'Ieškoti 

Rezultatų puslapiai: [1] .f. Rasta įrašų: 43

juridinis asmuo: UAB "PROVIT INDUSTRIJA", kodas 300016121

Dokumentas I aprašymas

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre I Dėl bankrutavusio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis I Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-11

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio
statuso įregistravimo

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-04-24

Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2017 m. finansinė atskaitomybė

Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti
restrukūrizavimo bylą. įsiteisėjo 2018-02-21

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus juridinių asmenų
registrui

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas

Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti juridinių asmenų registrui
dokumentus

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio
statuso įregistravimo

Prašymas registruoti juridiniu asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo

Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-11

Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo

Teismo nutartis / Įsiteisėjusi teismo nutartis, dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo

Finansinės atskaitomybės dokumentai /2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=300016121

Dokumento Gavimo
data data

Registravimo Lapų
data sk.

2018-10-11 2018-10-11 2018-10-15

V 2018-10-02 2018-10-11 2018-10-15

2018-04-24 2018-04-24 2018-04-26

2018-04-13 2018-04-24 2018-04-26

2018-04-12 2018-04-16 2018-04-17

2018-03-01 2018-03-29 2018-03-29

2018-02-09 2018-02-13 2018-03-08

2017-04-12 2017-04-14 2017-04-14

2016-03-09 2016-03-22 2016-03-22

2015-04-15 2015-05-06 2015-05-06

6

7

7

3

5

8

2015-04-17 2015-04-20 2015-04-23

2014-04-25 2014-04-26 2014-04-26

2014-03-31 2014-04-03 2014-04-07

2014-01-09 2014-01-15 2014-01-15 7

2014-01-06 2014-01-06 2014-01-15 6

2013-12-25 2014-01-06 2014-01-15 14

2013-12-03 2014-01-152014-01-15 5

2013-12-03 2013-12-19 2014-01-03

2013-12-03 2014-01-03 2014-01-03

2013-03-08 2013-03-08 2013-03-08

1/2 



2019-06-06 Juridinio asmens paieška I VI Registrų centras

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php
Data: 2019-06-06 15:42:28

Juridinio asmens paieška

Dėmesio!

Detalesni juridinių asmenų registravimo duomenys yra mokami ir gali būti teikiami šiais būdais:
• registruotiems vartotojams, sudariusiems paslaugų teikimo sutartį (plačiau žr. nauju vartotoju registracijos

RuslaRyjg);
• Registr\,Į_ centro savitarnos sistemojg, apmokant už teikiamus duomenis per e.bankininkystės sistemas.

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 100 viešų paieškų.

juridiniu asmenų paieška Pavadinimų paieška

Šiandien jūsq atliktų užklausų skaičius: 24

Pavadinimas: Ieškoti pagal žodžių pradžias

Kodas:

IŠvaIYtil Ie_š_k_o_t_i __ ~J
o ieškoti ir tarp istorinių pavadinimų
163719444

Rezultatų puslapio Nr.: 1

Pastaba: jei ieškoma tik pagal žodžius, [prastai žyminčius juridinio asmens teisinę formą randami juridiniai asmenys, kurių
pavadinimuose nurodyti žodžiai yra simboliniai. Pvz., ieškant pagal "AB" surandamas juridinis asmuo Uždaroji akcinė
bendrovė "AB", bet nesurandami asmenys, kurių pavadinimuose "AB" nurodytas kaip teisinės formos trumpinys.
Taip pat žiūrėkite: Valsty'bės ir savivaldy'bi\,Į_ klasifikatorius.

Rasta įrašų: 1

Kodas Pavadinimas, buveinės adresas Teisinė forma Teisinis statusas

163719444 Uždaroji akcinė bendrovė "Rudugys" ir Ko
fQ) Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.

Žy'mėjimai ir Rastabos
fQ) Neatlygintina JA dokumentų sąrašo peržiūra. Nuoroda neformuojama,

jei juridinių asmenų registre neįregistruotas nė vienas dokumentas.

Uždaroji akcinė
bendrovė

Teisinis statusas
nejregistruotas

1'" Buveinės vieta žemėlapyje

Pastaba:

Raudona spalva išskirti juridiniai asmenys, ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės
atskaitomybės dokumentų.

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p.
i nfo@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM rnokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/index.php?kod=163?19444&p=1 1/1



2019-06-06

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/jar/p/dok.php
Data: 2019-06-06 15:42:58

VĮ Registrų centras

JA dokumentai

Jums per dieną leidžiama atlikti iki 200 viešų JA dokumentų paieškų. Šiandien jūsu atliktų užklausų skaičius: 22

Dokumento tipas: visi tipai163719444 
Ieškoti 

Kodas:

Išvalyti I --------'

Rasta įrašų: 8

juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "Rudugys" ir Ko, kodas 163719444

Dokumento Gavimo
data data

Dokumentas I aprašymas

Pranešimas dėl atsisakymo registruoti juridinių asmenų registre

Pranešimas dėl termino trūkumams pašalinti nustatymo

Prašymas registruoti juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo

Registravimo pažymėjimo originalas

Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo

Steigimo sutartis

Įstatai

2011-10-10

2010-12-15

2005-11-11

2005-08-11

2001-07-10

2001-07-09

2001-07-05

2001-07-05

Registravimo Lapų
data sk.

2011-10-10

2011-10-10

2005-11-11 2005-11-16 7

2005-11-11 2005-11-16

2005-11-11 2005-11-16

2001-07-09

2001-07-09

2001-07-09

2

4

19

© Valstybės įmonė Registrų centras I Adresas: Lvovo g. 25-101,09320 Vilnius I Tel. (8 5) 268 8262, faksas (85) 268 8311, el.p.
info@registrucentras.lt.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre I Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419

www.registrucentras.IUjar/p/dok.php?kod=163719444 1/1 



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas

263199560 Girkalių agroserviso kooperatinė bendrovė (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 76,25 0,00 0,00 6,48
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 76,25 0,00 0,00 6,4~

Iš viso mokesčių mokėtojui: 76,25 0,00 0,00 6,4~

Algoritmu sistemos. [000000218258696115256406949244] 2019.06.1208:14 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas

300620890 UAB "Diosa" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 163,97 0,00 0,00 14,3~
(užmokestis) už valstybinės žemės ir

jvalstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 163,97 0,00 0,00 14,3

Iš viso mokesčių mokėtojui: 163,97 0,00 0,00 14,3~

Algoritmu sistemos. [000000249258696117377316949304] 2019.06.1208:16 R.Burbienė



K1aipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

142166734 UAB "Klemiškės statyba" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridiniu asmenų nuompinigiai EUR 55 141,35 0,00 0,00 30,2~
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 141,35 0,00 0,00 30,26

Iš viso mokesčių mokėtojui: 141,35 0,00 0,00 30,2~

Algoritmu sistemos. [000000264758696118487771949334] 2019.06.1208:17 R.Burbienė



K1aipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

110007994 Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FOODTEC" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 161,51 0,00 0,00 12,64
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 161,51 0,00 0,00 12,6Ą

Iš viso mokesčių mokėtojui: 161,51 0,00 0,00 12,64

Algoritmu sistemos. [000000280258696119598226949364) 2019.06.1208:18 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

300612484 UAB "ANGEMA"(išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 111,32 0,00 0,00 10,51
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 111,32 0,00 0,00 10,51

Iš viso mokesčių mokėtojui: 111,32 0,00 0,00 10,5]

Algoritmu sistemos. [000000295758696120608681949394] 2019.06.1208:19 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

163214552 Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba" (išregistruota 2013 m.)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 82,69 0,00 0,00 8,37
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 82,69 0,00 0,00 8,3

Iš viso mokesčių mokėtojui: 82,69 0,00 0,00 8,37

Algoritmą sistemos. [000000326758696122729591949454] 2019.06.1208:21 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

300071897 Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų namai" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 246,93 0,00 0,00 14,82
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 246,93 0,00 0,00 14,8

Iš viso mokesčių mokėtojui: 246,93 0,00 0,00 14,82

Algoritmu sistemos. [000000326758696122729591949454] 2019.06.1208:21 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas

163284981 Uždaroji akcinė bendrovė "Juralvis"(išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 1221,64 0,00 0,00 87,26
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

DekJaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 1 221,64 0,00 0,00 87,26

Iš viso mokesčių mokėtojui: 1221,64 0,00 0,00 87,26

Algoritmu sistemos. [000000357758696124941050194951] 2019.06.1208:23 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas

163396884 Uždaroji akcinė bendrovė "Jovideva" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 92,02 0,00 0,00 6,91
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio rondo vandens telkinių
nuoma

Deklaruojarnas mokestis ir/ar jo avanso suma 92,02 0,00 0,00 6,91

Iš viso mokesčių mokėtojui: 92,02 0,00 0,00 6,91

Algoritmu sistemos. [000000481758696133531414194975] 2019.06.1208:31 R.Burbienė



KIaipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas
301069714 UAB "POROBET" (išregistruota)

Sąlyginė
Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai

~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 363,22 0,00 0,00 28,58
(užmokestis) už valstybinės žemės ir

!Valstybiniorondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 363,22 0,00 0,00 28,58

Iš viso mokesčių mokėtojui: 363,22 0,00 0,00 28,5~

Algoritmu sistemos. [000000156413696110804591499124] 2019.06.1209:10 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas

300501174 UAB "Logama" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 509,41 0,00 0,00 57,01
(užmokestis) už valstybinės žemės ir

!Valstybiniorondo vandens telkinių
[nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 509,41 0,00 0,00 57,01

Iš viso mokesčių mokėtojui: 509,41 0,00 0,00 57,01

Algoritmu sistemos. [000000218413696115256411499244] 2019.06.1209:14 R.Burbienė



K1aipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas

141996727 Uždaroji akcinė bendrovė "ELIGEDA" (Išregistruota 2016 m.)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridiniu asmenų nuompinigiai EUR 55 63,31 0,00 0,00 4,91
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio rondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojarnas mokestis ir/ar jo avanso suma 63,31 0,00 0,00 4,91

Iš viso mokesčių mokėtojui: 63,31 0,00 0,00 4,9

Algoritmu sistemos. [000000233913696116266866499274] 2019.06.1209:15 R.Burbienė



KIaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

141464578 Uždaroji akcinė bendrovė "Stevita" (išregistruota 2017 m.)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 184,23 0,00 0,00 11,51
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
!Valstybiniofondo vandens telkinių
[nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 184,23 0,00 0,00 11,51

Iš viso mokesčių mokėtojui: 184,23 0,00 0,00 11,51

Algoritmu sistemos. [000000249413696117377321499304] 2019.06.1209:16 R.Burbienė



Klaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

142121283 UAB "SKANVOLVITA" (išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Jurldinlu asmenų nuompinigiaiEUR 55 93,63 0,00 0,00 9,84
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
~uomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 93,63 0,00 0,00 9,8

Iš viso mokesčių mokėtojui: 93,63 0,00 0,00 9,84

Algoritmų sistemos. [000000311413696121619141499424] 2019.06.1209:20 R.Burbienė



KIaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas
300136544 UAB "Pajūrio miestelis" (išregistruotas 2017 m.)

Sąlyginė
Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai

~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 384,77 0,00 0,00 33,H
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 384,77 0,00 0,00 33,lC

Iš viso mokesčių mokėtojui: 384,77 0,00 0,00 33,H

Algoritmu sistemos. [000000311413696121619141499424] 2019.06.1209:20 R.Burbienė



KIaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

163372118 Uždaroji akcinė bendrovė "Kvietenė"(išregistruota)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 0,00 0,00 0,00 10,3"
(užmokestis) už valstybinės žemės ir

!valstybinio fondo vandens telkinių
~uomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 0,00 0,00 0,00 10,3

Iš viso mokesčių mokėtojui: 0,00 0,00 0,00 10,31

Algoritrnu sistemos. [000000342413696123831005149948] 2019.06.1209:22 R.Burbienė



Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas
300568251 UAB "Blokelių gamykla"

Grupė:

FA / JA:

Įmonės / asmens
kodas:

Likutis:

Delspinigiai:

Klaipėdos r. sav.

Juridiniai

Asmens rūšys: Visos

Mokėtojo kodas:

Mokėtojo
pavadinimas:

Nepriemoka: nuo -1 000 000,00 iki 1 000 000,00

Data iki: 2019-05-31

Išrinkimo sąlygos: Juridinių asmenų nuompinigiai EUR už
Valstybinės žemės ir valstybinio fondo vandens telkinių nuomą

nuo -1 000 000,00 iki 1 000 000,00

nuo 0,00 iki 1 000 000,00

Mokėtojo Įmonės / Mokėtojas Adresas Priskaityta Apmokėta Pabaigoje Nepaskirstyti Balansas
kodas asmens mokėjimai

kodas

1007307 300568251 UAB Klaipėdos Likutis 247,94 0,00 247,94 0,00 262,71
"Blokelių m. sav., Nepriemoka 247,94 0,00 247,94gamykla" Klaipėda,

Liepojos Delspinigiai 14,77 0,00 14,77
g.12

Formavimo data: 2019-06-12 Puslapis 1 iš 1



Klaipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas
300051453 UAB "Hobista" (išregistruota)

Sąlyginė
Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai

~uridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 21,81 0,00 0,00 1,32
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
~alstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 21,81 0,00 0,00 1,3

Iš viso mokesčių mokėtojui: 21,81 0,00 0,00 1,32

Algoritmu sistemos. [000000435413696130301278149966] 2019.06.1209:28 R.Burbienė



Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas
301852742UAB "Leteka""

Išrinkimo sąlygos: Juridinių asmenų nuompinigiai EUR už
Valstybinės žemės ir valstybinio fondo vandens telkinių nuomą

Grupė: Klaipėdos r. sav. Asmens rūšys: Visos
FA / JA: Juridiniai Mokėtojo kodas: 1007298
Įmonės / asmens Mokėtojo
kodas: pavadinimas:
Likutis: nuo -I 000 000,00 iki I 000 000,00 Nepriemoka: nuo -I 000 000,00 iki 1 000 000,00
Delspinigiai: nuo 0,00 iki I 000 000,00 Data iki: 2019-05-31

Mokėtojo Įmonės / Mokėtojas Adresas Priskaityta Apmokėta Pabaigoje Nepaskirstyti Balansas
kodas asmens mokėjimai

kodas

1007298 301852742 UAB Klaipėdos Likutis 71,64 0,00 71,64 0,00 75,77
LETEKA r. sav., Nepriemoka 71,64 0,00 71,64Kretingalės

sen., Delspinigiai 4,13 0,00 4,13
Girkalių k.,
Artojų g.
10

Formavimo data: 2019-06-12 Puslapis I iš I



KJaipėdos rajono savivaldybė 1

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

141216134 A. Sadausko individuali įmonė (bankrutavusi)
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridiniu asmenų nuompinigiai EUR 55 816,88 0,00 0,00 54,94
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 816,88 0,00 0,00 54,9~

Iš viso mokesčių mokėtojui: 816,88 0,00 0,00 54,94

Algoritmu sistemos. [000000481913696133531414649975] 2019.06.1209:31 R.Burbienė



Mokesčių mokėtojo 2019.05.31 dienos balansas
300568251UAB "Provit industrija"
Išrinkimo sąlygos: Juridinių asmenų nuompinigiai EUR už
Valstybinės žemės ir valstybinio fondo vandens telkinių nuomą
Grupė: Klaipėdos r. sav. Asmens rūšys:

FA / JA: Juridiniai Mokėtojo kodas: 1006779
Įmonės / asmens Mokėtojo
kodas: pavadinimas:
Likutis: nuo -I 000 000,00 iki 1 000 000,00 Nepriemoka: nuo -1 000 000,00 iki 1 000 000,00
Delspinigiai: nuo 0,00 iki 1 000 000,00 Data iki: 2019-05-31

Mokėtojo Įmonės / Mokėtojas Adresas Priskaityta Apmokėta Pabaigoje Nepaskirstyti Balansas
kodas asmens mokėjimai

kodas

1006779 300016121 Uždaroji Klaipėdos Likutis 1 265,46 0,00 1265,46 0,00 1353,94
akcinė m. sav., Nepriemoka 1265,46 0,00 1265,46bendrovė Klaipėda,
"PROVIT Turgaus Delspinigiai 88,48 0,00 88,48
INDUSTRIJA" g.5-4

Formavimo data: 2019-06-12 Puslapis 1 iš I



Klaipėdos rajono savivaldybė 1 

Mokesčių mokėtojo 2019.05.31dienos balansas

163719444 Uždaroji akcinė bendrovė "Rudugys" ir Ko
Sąlyginė

Mokestinės prievolės tipas Sav. Nepriemoka Permoka permoka Delspinigiai
Juridinių asmenų nuompinigiai EUR 55 18,20 0,00 0,00 O,OCJ
(užmokestis) už valstybinės žemės ir
valstybinio fondo vandens telkinių
nuomą

Deklaruojamas mokestis ir/ar jo avanso suma 18,20 0,00 0,00 o,oe
Iš viso mokesčių mokėtojui: 18,20 0,00 0,00 O,OCJ

Algoritmu sistemos. [0000005129136961357515056499811 2019.06.1209:33 R.Burbienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Išvada dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio 
nepriemokų pripažinimo beviltiškomis

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-12 15:07 Nr. Bž.1-75 (11.2.11 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Gailiuvienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-12 16:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 12:03 - 2021-11-07 12:03

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Informacija apie JA val. ž. n. mokesčio nepriemokas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Juridinio skyriaus raštai su priedais.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) JA RC israsai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) JA mokėtojo balansai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-06-13 08:23 nuorašą suformavo Burbienė Rasa

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Informavija apie nepriemokas



